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Merhaba…

İki yıllık bir mücadele dönemini kap-
sayan Odamız 45. Olağan Genel Kurul 
süreci başta barış ve çalışma yaşamına 
ait talepleri öne çıkararak tamamlan-
mıştır. Süreç, 16 - 17 Ocak 2016 tarih-
lerinde Şube genel kurulları ve Ankara 
bölge delegasyonu seçimleriyle başla-
mış olup; bu seçimlerde seçilen dele-
geler ile 13-14 Şubat 2016 tarihlerinde 
Ankara’da gerçekleşerek tamamlanmış-
tır.

Genel kurul sonuç bildirgesinde AKP 
iktidarının dönem içerisinde yaptığı hak 
gaspları, yaşam hakkına müdahale gibi 
antidemokratik uygulamalarının yanı 
sıra komşularla sıfır sorun politikası-
nın sıfır komşu durumuna dönüşmesi 
dolayısıyla AKP iktidarının ülke içinde 
ve dışında şiddet ve savaş politikasını 
sürdürdüğü belirtilmiştir. Genel kurul 
sonuç bildirgesinde yaşananlar, çözüm 
olarak ise;  “Geçmiş dönemlerde olduğu 
gibi bu dönemde de; maden mühen-
dislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve 
geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel 
gelişmelerini sağlamak, mesleklerini 
toplum yararına kullanmalarına yönelik 
mekanizmaları yaratmak, madencilik 
politikalarının halkın yararına düzen-
lenmesi ve uygulanması için öneriler 
geliştirmek, bunların uygulanmasına 
yönelik çalışmalar yapmak ve çaba har-
camak en temel çalışma alanlarımız 
arasında yer alacaktır. Üyelerimizden 
alacağımız güçle diğer demokratik kit-
le örgütleriyle işbirliği içinde ülkemizin 
ve mesleğimizin sorunlarının çözümü-
ne daha fazla müdahil olmayı bir gö-
rev kabul ediyoruz. Odamız, üyelerinin 
desteğiyle bu güne kadar sürdürdüğü 
örgütlü mücadeleye devam edecek ve 
bu nedenle yapılacak saldırılara örgüt-
lülüğünü daha da güçlendirerek yanıt 
verecektir.” biçiminde mücadele hattı 
belirlenmiştir. 

AKP hükümeti uyguladığı gerilim, 
şiddet, baskı ve mağdur politikalarıyla 
sürdürdüğü iktidarını yine aynı yön-
temlerle devam etmektedir. Gerilim 
ortamını hemen hemen her alanda 
oluşturmakta ustalaşan AKP hükümeti 
bu gerilim ortamlarından beslenerek 
oluşturduğu kurumları aracılığıyla şid-
det, baskı ve tehditlerle özgürlükleri 

“Geçmiş dönemlerde olduğu 
gibi bu dönemde de; maden 
mühendislerinin hak ve çıkarlarını 
korumak ve geliştirmek, mesleki, 
sosyal ve kültürel gelişmelerini 
sağlamak, mesleklerini toplum 
yararına kullanmalarına yönelik 
mekanizmaları yaratmak, madencilik 
politikalarının halkın yararına 
düzenlenmesi ve uygulanması 
için öneriler geliştirmek, bunların 
uygulanmasına yönelik çalışmalar 
yapmak ve çaba harcamak en temel 
çalışma alanlarımız arasında yer 
alacaktır. Üyelerimizden alacağımız 
güçle diğer demokratik kitle 
örgütleriyle işbirliği içinde ülkemizin ve 
mesleğimizin sorunlarının çözümüne 
daha fazla müdahil olmayı bir görev 
kabul ediyoruz. Odamız, üyelerinin 
desteğiyle bu güne kadar sürdürdüğü 
örgütlü mücadeleye devam edecek 
ve bu nedenle yapılacak saldırılara 
örgütlülüğünü daha da güçlendirerek 
yanıt verecektir.” 
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ve panik altında yaşamaya mahkum et-
mektedir. 

Akademisyenlere, gazetecilere uy-
gulanan tutsaklık, Anayasa ve doku-
nulmazlık tartışmaları AKP hükümeti 
tarafından sürdürülen gerilim politika-
larının parçaları olarak devam ederken,  
geniş halk kitleleri bu kaos ortamında 
en temel haklarını dahi gündeme taşı-
yamamaktadır.

Kürt halkının yaşadığı bölgelerde 
iktidar tarafından sürdürülen çatışmalı 
süreç ülkemiz geniş halk kitlelerini bir 
çaresizliğe sürüklerken bir meslek odası 
olarak bizleri de ciddi manada endişeye 
sevk etmelidir. Her iki taraf bu çatışma-
lı ortama acilen son vermelidir. Kürt ve 
Türk halklarının eşit yurttaşlık temelin-
de bir arada yaşamasının araçları oluş-
turulmalıdır.

Gerilim ve şiddet politikaları ile ül-
keyi bataklığa sürükleyen, ülke yurttaş-
larını kaos-korku içerisinde geleceksiz 
bırakan AKP iktidarı paydaşlarına dağı-
tacağı 2016 yılı bütçesini yaklaşık olarak 
633 milyar Türk Lirasına bağlamıştır. Bu 
bütçeden çalışanlara öngörülen pay her 
AKP iktidarı bütçe döneminde olduğu 
gibi yok sayılabilecek ölçekte (%3+%3) 
kadardır. Son beş yıl enflasyon hedefleri 
2011 %5.5 diğer yıllar %5 olarak öngö-
rülmesine rağmen gerçekleşmeler 2011 
den itibaren sırasıyla 10.4; 6.2; 7.4; 8.2; 
8.8 olarak gerçekleşmiştir. Bunun yanı 
sıra 2015 yılında işsizlik oranı 10.8, bü-
yümenin ise 3’ün altında olması bek-
lenmektedir. Ekonomik değerler, ülke-
miz çalışanları ve yoksulları bakımından 
2016 yılının da zor bir yıl olacağını orta-
ya koymaktadır. 

Mesleki alanlarımızla ilgili düzenle-
meleri kapsayan Maden Kanunu Uy-
gulama Yönetmeliği yasada belirtilen 

sürenin 18 şubatta dolmasına rağmen 
henüz çıkarılmamıştır. Yönetmelik esas 
itibariyle yasa maddelerinde belirtilen 
hususların bilimsel, teknik ve hukuk ba-
kımdan uygulama koşullarını belirten 
bir belge konumundadır. Ancak AKP si-
yaseti ve bürokratları tarafından MİGEM 
ile ETKB arasında malum paydaşları ile 
müzakere edilen Maden Kanunu Uygu-
lama Yönetmeliğinin halen çıkmamış 
olması düşündürmemektedir!

Maden Mühendisliği mesleği ma-
denlerin aranmasını, işletilmesini ve 
pazarlamasını bir bütünlük içersinde 
değerlendirerek tamamını Maden Üre-
tim süreci olarak tanımlamaktadır. Bun-
ların yanı sıra tükenebilir zenginlikler 
olan madenlerin uygun üretim biçimi 
ile üretilmesi sırasında maden mühen-
dislerinin nezareti madenlerin çarçur 
edilmemesini dolayısıyla madenlerin 
korunmasını sağlamaktır. Burandan 
hareketle yönetmelik çalışmalarında 
Maden Kanunu ve Maden Mühendisliği 
mesleğinin bir arada bir bütünlülük içe-
risinde ele alınması bir zorunluluktur. 
Bunun dışındaki arayışlar neo- Liberal 
yönetişim ve iktisat politikalarına hiz-
met edecek olup ülke tükenebilir ma-
den kaynaklarının bu güne kadar oldu-
ğu gibi israfına neden olacaktır.

Barışın, özgürlüklerin egemen oldu-
ğu güvenli bir gelecek ve güvenceli bir 
çalışma ortamında mesleğimizi ve ya-
şamımızı sürdürmek için mücadelemizi 
Odamız örgütlülüğü içerisinde dayanış-
ma ile güçlendirerek sürdürmeliyiz. Bu 
taleplere tutunarak 1 Mayıs’ta alanlarda 
olalım.

TMMOB
Maden Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
45. DÖNEM GENEL KURULU YAPILDI

TMMOB Maden Mühendisleri Odası’nın 
45. Olağan Genel Kurulu 13.02.2016 günü 
486 delegenin katılımı ile MTA Genel Müdür-
lüğü Sadrettin Alpan Konferans salonunda 
saat 10.00 başlamıştır. Genel Kurulun açılışını 
Oda Genel Sekreteri Necmi ERGİN yapmıştır. 
Salonda TMMOB gözlemcisi Mehmet Çelik ve 
konuk olarak siyasi parti ve meslek odalarının 
temsilcileri bulunmuştur.

Divan Başkanlığına Asım Kutluata, Divan 
Başkan yardımcılığına Nadir Avşaroğlu, yaz-
man üyeliklere Pelin Kertmen ile Büşra Ertuğ-
rul oy birliği ile seçilmiştir.

Divan tarafından gündem okunmuş,ve 
gündem ilan edildiği şekliyle kabul edilmiş-
tir. Genel Kurul açılış konuşmasını 44. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan YÜKSEL yap-
mıştır. Başkan konuşmasında ülke geneli üze-
rinde değerlendirmelerde bulunmuş, ülkenin 
doğusunda yaşanan çatışma ve can kayıpları-
na dikkat çekerek barışın mutlaka oluşturul-
ması gerekliliği üzerinde durmuştur. Türkiye 
ve dünyada siyasi gelişmelerin madencilik 
sektörüne ve mesleğimize yansımalarına de-
ğinmiştir. Kuzey Kıbrıs Türk Mimar ve Mühen-
dis Odaları Birliği’ne (KTMMOB) bağlı Maden, 
Metalürji, ve Jeoloji Odası’nın Başkanı Birol 
Karaman Genel Kurul’a hitap etmiştir. Birol 
Karaman’ın konuşmasını tamamlamasının ar-
dından TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı’nın 
mesajını yazman üye Pelin Kertmen okumuş-
tur. Soğancı mesajında ülke genelinde bir 
değerlendirmede bulunarak yaşanan iş cina-
yetleri konusuna değinerek, kongreye başarı 
dileklerinde bulunmuştur. Bu konuşmanın 
ardından Genel Kurula gönderilen kutlama 
telgrafları okunmuştur.

Genel Kurulun çalışmalarına yönelik ko-
misyonların (bütçe ve üye aidatları belirleme 
komisyonu- sonuç bildirgesi yazım Komisyo-
nu-) oluşturulmasının ardından gündemin 
altıncı maddesi olan çalışma, denetleme ve 

mali raporun okunmasına geçilmiştir. Yöne-
tim Kurulu Yazman Üyesi Necmi Ergin Ça-
lışma Raporunu, Denetleme Kurulu Üyesi 
Suat Dursun denetleme Kurulu Raporunu 
okumuştur. Mali raporu ise,Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Mehmet Özyurt  Genel Kurula 
sunmuştur. Necmi Ergin; 44. Dönem içersin-
de 67 toplantı gerçekleştiğini, bu toplantı-
larda 573 karar üretildiğini, işyeri ziyaretleri 
gerçekleştiğini,bilimsel, sosyal ve kültürel bir 
dizi etkinlikler düzenlendiğini, çalışma grup-
ları faaliyetler ve çeşitli yayınlar hazırlayarak 
üyelerimize hizmet sunumu gerçekleştirildi-
ğini  ifade etmiştir.

Raporların okunmasının ardından 19 kişi 
söz almıştır. 19 kişinin eleştiri ve önerilerinin 
ardından Eleştirilere cevap vermek üzere Ay-
han Yüksel söz almıştır. Yapılan eleştirilere yö-
nelik cevaplamanın ardından Yönetim Kurulu   
II. Başkanı H. Can Doğan söz alarak yönetim-
den bağımsız ayrı bir liste çalışması olduğunu, 
neden ayrı bir liste oluşturdukları açıklamasın-
da bulunmuştur.

Görüşmeler tamamlandıktan sonra gün-
demin 7. maddesine geçilmiştir. Yapılan oyla-
ma ile Yönetim Kurulu oy birliği ile aklanmıştır

Daha sonra komisyon raporlarının görü-
şülmesine geçilmiştir. Sonuç Bildirgesi yazım 
komisyonu adına hazırlanan metni Erdoğan 
Kaymakçı okumuştur. Sonuç bildirgesi oy bir-
liği ile kabul edilmiştir. Genel Kurul diğer gün-
dem maddelerine  geçerek çalışmalarını saat 
18.20 de  sonlandırmıştır.

Genel Kurulun ikinci gününde yapılan 
seçimlerde 45. Dönem; yönetim, denetim, 
onur, TMMOB Genel Kurul asıl ve yedek de-
legeleri ile TMMOB organlarına gidecek Oda-
mız temsilcileri belirlenmiştir. Seçimlerde  
573 delege oy kullanmıştır. 45. Dönem Oda 
organlarında ve TMMOB’de görev alan tüm 
üyeleri kutluyor, çalışmalarında başarılar dili-
yoruz.
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ODA BAŞKANIMIZ AYHAN YÜKSEL` İN GENEL KURUL 
AÇILIŞ KONUŞMASI

Sayın Divan

Siyasi Partilerin Saygıdeğer Milletvekil-
leri ve Temsilcileri,

Birliğimizin ve Odalarımızın Saygıdeğer 
Başkanları ve Temsilcileri,

Sendikaların ve Sivil Toplum Örgütleri-
nin Değerli Temsilcileri,

Saygıdeğer Basın Emekçileri,

Genel Kurulumuza hoş geldiniz sefalar 
getirdiniz.

-Adana`dan, Aladağlar`dan, Mersin`den 
Hatay`dan, Antep`ten ve Maraş`tan gelen 
sevgili Adana Şube delegelerim, hoş geldi-
niz, sefalar getirdiniz.

-Çatışmaların ve ölümlerin yaşandığı 
kentlerinizden, mahallelerinizden ve işyer-
lerinizden, eşlerinizden, çocuklarınızdan 
ayrılarak Odamıza sahip çıkmaya gelen Di-
yarbakır Şube delegelerim hoşgeldiniz se-
falar getirdiniz.

-Gezinin ve isyanın başkenti, direnişin 
sembolü İstanbul Şube delegelerim, hoş 
geldiniz sefalar getirdiniz.

-Ege`nin Efesi, özgürlüğün ve demok-
rasinin kalesi, Gavur İzmirliler hoş geldiniz 
sefalar getirdiniz.

-Bir avuç kömür için bir ömür tüketen 
Emeğin Başkenti, Zonguldak`lılar hoş gel-
diniz sefalar getirdiniz.

-Antalya, Burdur, Isparta delegelerim,

-Ankara, Konya, Sivas ve Kayseri delege-
lerim,

Eskişehir, Kütahya,Afyon, Bursa ve Bile-
cik delegelerim,

Çorum, Amasya, Samsun, Trabzon ve 
Artvin delegelerim, ve Anadolu`nun dört 
bir yanından, odamıza, kavgamıza omuz 
vermeye gelen delegelerim, arkadaşlarım, 
yoldaşlarım Ankara`ya ve 45. Genel Kurulu-
muza hoş geldiniz sefalar getirdiniz.

Sizleri TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası 44. Yönetim Kurulumuz ile diğer ku-
rullarımız ve şahsım adına en içten duygu-
larımla, sevgiyle, saygıyla ve dostlukla se-
lamlıyorum.

Saygıdeğer Konuklar;

Değerli Genel Kurul Delegelerim;

Dünya bir taraftan özellikle metropol 
ülkelerinde 2008 yılında ortaya çıkan eko-
nomik kriz sonrasında uygulanan politika-
ların etkili olup olmadığını tartışırken, diğer 
taraftan Afganistan, Irak, Suriye, Filistin, Ye-
men ve Ukrayna gibi ülkelerdeki çatışmalı 
ortam, Çin ekonomisindeki daralma, Yuna-
nistan, Mısır ve Türkiye`de yaşanan ekono-
mik ve siyasi gerilimler, ciddi bir belirsizlik 
ve güvensizlik ortamının hala sürdüğünü 
ortaya koymaktadır. Bu belirsizlik ortamın-
da yaşadığımız krizler ve bu krizlerin yarat-
tığı yeni krizler sürdürülmekte olan vekalet 
savaşının daha da büyüyeceğini göster-
mektedir. Suriye`de; Amerikan emperya-
lizmi ve Avrupa Birliği ülkelerinin işbirlikçi 
Suudi Arabistan, Katar, Türkiye v.b. ülkele-
riyle birlikte sürdürdüğü egemenlik müca-
delesine Rusya, Çin ve İran`ın da  müdahil 
olması Ortadoğu sorununu tekrar günde-
me getirmiştir. Dünya halklarının bu kirli 
savaşın durdurulması için verdiği çabayı ve 
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mücadeleyi Cenevre görüşmeleri adı altın-
da yapılan oyalama görüşmeleriyle örtbas 
etmeye çalışan yukarıda da belirttiğimiz 
ileri kapitalist ülkeler sorunu çözmek yerine 
daha da karmaşık hale getirerek vekalet sa-
vaşlarının sürdürülmesini hedeflemektedir.

Aylan bebek ile dünyanın gündemine 
oturan göçme ve mülteci meselesi sürdü-
rülen savaştan bağımsız olarak ele alınmış-
tır. Savaş ve çatışmalar sonucu ülkelerini 
terk eden milyonlarca insan, yine savaş ve 
çatışmaların devam etmesi sebebiyle ülke-
lerine dönme umutlarını yitirmişlerdir. Çare 
arayan göçmen ve mülteciler çaresizlik 
içinde Akdeniz ve Ege Denizinin derinlikle-
rinde kaybolmuşlar ve yaşamlarını yitirmiş-
lerdir.  Daha iyi yaşam koşulları umudu için 
Avrupa Birliği ülkelerine sığınmak isteyen 
göçmen ve mültecilere birlik üyesi ülkeler 
dikenli tellerle sınırlarını kapatırken, “en ile-
rilerinde en gelişmişlerinden”  Almanya ise 
ülkemiz gerici AKP hükümeti ile belli bir be-
del karşılığında pazarlık yaparak göçmen 
ve mültecilerin Türkiye sınırları içinde tutul-
masını istemektedir. Yaşanan krizler neo li-
beral kapitalizmin şöyle ya da böyle devam 
etmekte olan hegomonik egemenliğinin 
aşındığının önemli işaretleridir.

Bu tespitler ışığında, nezle olduğun-
da dünyanın geri kalanının yorgan döşek 
yattığı Amerikan ekonomisi ve onun her 
daim müttefiki Birleşik Krallık ekonomisi 
nispi olarak toparlanmış gibi gözükse de, 
AB ülkelerinde ve Japonya`da yaşanan dur-
gunluk, Çin ekonomisinin karşılaştığı ivme 
kaybı, söz konusu toparlanmaları yetersiz 
kılmaktadır. Başka bir ifadeyle Anglo Sakson 
kökenli ekonomilerin yarattığı ılımlı hava, 
ancak kendilerinin nefes almasına yetmek-
te, dünyanın geri kalanı ise soluk alıp ver-
mekte zorlanmaktadır.

Saygıdeğer Konuklar,

Sevgili Meslektaşlarım,

AKP hükümeti tarafından komşularla 
sıfır sorun adı altında ortaya konulan Yeni 

Osmanlıcılık politikası ne yazık ki ülkemi-
zi sıfır komşu durumuna itmiştir. Rusya`ya 
ait savaş uçağının Suriye`de düşürülmesi 
ile Rusya tarafından AKP iktidarına karşı 
alınan tutum, uygulanan ambargo iyice 
yalnızlaşan AKP hükümetini tekrar Siyonist 
İsrail hükümeti ile ilişkiye geçmesini sağla-
mıştır. Bu süreçler AKP hükümetinin tekçi 
tek adam politikasının AKP dışında kimseyi 
düşünmediğini bizlere bir kez daha göster-
miştir.

AKP iktidarının esas olarak Gezi eylem-
leri ile başlayan, 17 ve 25 Aralık yolsuzluk 
operasyonları ile birlikte ivme kazanan 
düşüşleri son olarak ta 7 Haziran seçim ve 
sonuçları ile bir çözülme sürecine girmiştir. 
Ancak iktidarlarını sürdürmenin, düşledik-
leri otoriter ve baskıcı rejimi kurmanın yo-
lunun yeniden tek başına iktidardan geç-
tiğini bilen AKP ülkeyi terör ve katliamlar 
ortamında yeniden seçime götürmüştür. 
Ülkemizde tarihinde ilk defa yapılan seçim 
yok sayılmış ve yeniden seçime gidilmiştir. 
7 Haziran seçimleri ile meclis çoğunluğu 
sağlayan muhalefet partileri kendilerini 
kurtarma telaşına düşen AKP` ye karşı bir 
iktidar oluşturamamışlardır. Halkın kendile-
rine verdiği, bir araya gelin hükümeti kurup 
AKP iktidarının yolsuzluklarının hesabını 
sorun mesajını algılayamayan MHP, CHP ve 
HDP`nin her türlü desteğine rağmen masa-
da görüşmeye yanaşmamıştır.

Bu durum burjuva parlamentosunun 
karakterini ve yüzünü bir kez daha bizlere 
göstermiştir. Tekrar seçimden istediği gücü 
alarak çıkan AKP başlattığı baskı, şiddet, te-
rör ve çatışma ortamını hız kesmeden sür-
dürmektedir.

AKP iktidarı sırasında ülke katliamlardan 
kurtulamıyor. 7 Haziran seçimleri öncesin-
de 5 Haziranda Diyarbakır`da düzenlenen 
mitinge konulan bomba ile 4, 20 Temmuz-
da Suruç`ta canlı bomba eylemiyle 33 genç 
fidanımızı kaybettik. Ülkeyi bir savaş orta-
mına sardı. Birliğimizin de içinde bulundu-
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ğu Emek ve Demokrasi Güçleri bu savaş 
ortamının durdurulması için ülkemiz gene-
linde bir barış çağrısı yaptı. Bu barış çağrısı 
ülkemiz barışsever kamuoyunda geniş bir 
yankı buldu ve 10 Ekim günü on binlerce 
barışsever Ankara Gar`ındaki BARIŞ ve DE-
MOKRASİ mitinginde barış haykırmak için 
bir araya gelirken barış karşıtlarının haince 
düzenledikleri iki canlı bomba eylemi ile 
barış mitingi kana bulandı. Hain saldırı so-
nucu 101 canımızı daha kaybettik. Katliam-
ların ardı arkası kesilmemektedir. Paris ve 
Sultanahmet saldırıları ile devam eden kat-
liamlar barışseverleri yıldırmamıştır. Bilim 
insanlarının ülkedeki çatışmazlık sürecinin 
sonlandırılmasıyla Kürt halkına açılan sava-
şa karşı barışın tesis edilmesi için “bu suça 
ortak olmayacağız” adı altında yaptıkları 
çağrıya başta AKP hükümeti ve yandaşları 
pervasızca saldırmıştır. Halkın haber alma 
hakkı kapsamında yaptıkları haberleri ajan-
lık olarak değerlendiren AKP gazetecileri 
nezarete atarak her alandaki baskı ve yıldır-

ma politikalarını sürdürmektedir. Barış ve 
demokratikleşme halen ekmek, su, aş gibi 
en temel ihtiyaçtır. 

Çözüm süreci adı altında sürdürülen Kürt 
ve Türk halkının birlikte bir arada eşit koşul-
larda yaşaması tekçi AKP zihniyetinin “artık 
Kürt sorunu bitmiştir”, “Kürt sorunu diye bir 
sorun kalmamıştır”, “bizim işimize yarama-
yacaksa ne âlemi var devam etmenin” gibi 
söylemlerle çözüm süreci ve çatışmazlık dö-
nemi AKP tarafından bitirilmiştir. Başından 
beri murat edilenin Kürt halkı ile demokrasi, 
barış ve kardeşlik içinde birlikte ve bir arada, 
eşit biçimde yaşama arzusu olmadığı, yapıl-
mak istenenin dinsel ve mezhepsel bir kim-
liğe dayalı olarak, hamilik, ağabeylik, sul-
tanlık arzusuyla, Ortadoğu`da tesis edilmek 
istenen Yeni Osmanlı projesi ile Kürt halkı-
nın haklarını  yok sayma ve asimilasyonun 
devamı olduğu anlaşılmıştır. Halen bölge il-
lerinde devam eden çatışmalı ortama biran 
önce son verilmeli, barış ortamı sağlanmalı 
ve müzakereye başlanmalıdır.
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Hukuk tanımazlık her alanda artarak 
devam etmektedir. Kaymakamlarla yapılan 
toplantıda ülkenin Cumhurbaşkanı “ mev-
zuat şöyledir böyledir yeri geldiği zaman 
koyun mevzuatı bir kenara” diyebilmekte-
dir. Villa yapmak için birinci derece SİT alanı 
olan arazileri rüşvetle üçüncü derece SİT 
alanı ilan ediyorlar. Buna itiraz eden bürok-
ratlarını talimatla sürdürüyorlar. Mustafa 
Kemal Atatürk`ün miras olarak Türk Halkına 
bıraktığı arazi üzerine kaçak saray kurup, 
“sıkıysa gelsin mahkemeniz beni buradan 
çıkarsın” diyorlar. Oğullarına, kızlarına va-
kıf kurdurup, hazine arazileri karşılığında 
vakıflarına bağışta bulundurtuyorlar. Bağış 
yapmayanlar, kamu ihalelerine giremiyor. 
Çalışanlarının can güvenliğini sağlayama-
yıp ölümüne neden olanları bu suçlarına 
devam etsinler diye diyanetten fetvalar ya-
yınlatıyorlar. 

İnşaat projelerinde mahiriz anlayışı çer-
çevesinde bu zamana kadar ,”çılgın” inşaat 
projeleriyle, üretmeden sadece tüketime 
ve sıcak para girişine dayalı olarak yürüyen 
ekonomi artık duvara toslamıştır. Merkez 
bankası politikaları kapsamında yapılan 
tartışmalar, ön görülemeyen ve sürekli re-
vize edilen büyüme, enflasyon ve milli gelir 
gibi makro ekonomik göstergeler ülkemi-
zin iktisadi politikasının içinde bulunduğu 
krizi ortaya koymaktadır. Sıcak para girişleri 
ile ayakta duran ülke ekonomisi, sıcak para-
nın çıkışı ile onarılmaz tahribatlar görmek-
tedir.

Saygıdeğer Konuklar,

Değerli Meslektaşlarım,

Kömür ve demir madeni dışında gerçek-
leştirdiğimiz maden üretimleri genel mana-
da dış satıma yönelik olarak gerçekleşmek-
tedir. Özellikle Çin ekonomisinde başlayan 
daralma ve durgunluk ülkemiz madencilik 
sektöründe de daralmalara ve küçülmelere 
neden olmuştur. Ancak bu dış satıma yöne-
lik maden üretimi Odamız madencilik po-

litikaları açısından doğru bulunan bir ma-
dencilik politikası değildir. Çin ekonomisin-
de ki daralma üzerinden açıklanmaya çalı-
şılan ülkemiz maden üretimindeki küçülme 
esas itibariyle ülkemiz ekonomisinin de  
içinde bulunduğu açmazı göstermektedir. 
Milli Hasıla içerisindeki payı %1‘lere inerek 
küçülen ülkemiz madencilik faaliyetlerinin 
bu iktisadi koşullarda daha da küçüleceği 
bilinmelidir. Ayrıca bilinmesi gereken bir 
husus da İran`ın üzerindeki ambargonun 
kalkması ve dolayısıyla ülkemiz madencili-
ğinin İran ile rekabet halinde olacağıdır.  

Ülkemizde emperyalist güçlerin sadece 
savaş politikaları desteklenmemiş ve be-
nimsenmemiştir. Aynı zamanda 35 yıldır 
aynı güçlerin amaçlarına hizmet eden eko-
nomi politikaları da uygulanmıştır. Özal ile 
başlayan neo liberal politikaların sorunları 
Derviş uygulamaları ile çözülmüş ve AKP 
uygulamaları ile de tamamlanmıştır. Uygu-
lanan neo liberal politikalar sonucu özel-
leştirmeler tamamlanmış, taşeronlaşma ile 
emek “mesleğimiz de dahil olmak üzere” de-
ğersizleştirilmiş, esnekleşme ve kuralsızlaş-
tırma düzenlemeleri ile devam eden süreç 
denetimsizleştirme ile zirveye ulaşmıştır.

Bu uygulamalardan toplumun tüm kat-
manları ve sektörleri ile birlikte madencilik 
sektörü de etkilenmiş daralmaya ve dur-
gunlaşmaya başlayan sektörümüz 2012 
Haziran Genelgesi ile adeta gerileme dö-
nemine girmiştir. Büyümenin yüzde 3`lerin 
altına indiği 2014 yılı sektörümüz açısından 
küçülme ile sonuçlanmakla kalmamış olup 
mesleğimiz, meslektaşlarımız ve birlikte 
ürettiğimiz maden emekçileri için acılarla 
dolu bir yıl olmuştur.

-13 Mayıs 2014 tarihinde Soma`da ruh-
satı kamuya ait olan ve taşeron aracılığı ile 
işletilen bir yer altı kömür ocağında oluşan 
yangın sonucu meydana gelen faciada 5`i 
maden mühendisi meslektaşımız olmak 
üzere toplam 301 maden emekçisi, 
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-28 Ekim 2014 tarihinde Ermenek`te 
özel sektör tarafından rödövans marifetiyle 
işletilen bir kömür ocağında su baskını şek-
linde meydana gelen facia sonucu 18 ma-
den emekçisi yaşamını kaybetmiştir.

Her iki faciada da TMMOB Maden Mü-
hendisleri Odası olarak sürece dahil olduk 
ve demokratik mesleki bir kitle örgütü ol-
manın vermiş olduğu sorumluluk ile ger-
çeklerin üzerinin örtülmesi engellenmiş ve 
örgütümüz tarafından yapılan çalışmalar, 
hazırlanan raporlar ile kamuoyu aydınlatıl-
mıştır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ta-
rafından hazırlanan raporda da belirtildiği 
ve toplumun tüm kesimlerinden de kabul 
gördüğü üzere kazanın asli ve sistemsel 
nedenleri neo liberal politikaların sonu-
cu olan taşeronlaştırma, üretim zorlaması, 
mevzuattan kaynaklanan esnekleşme ve 
kuralsızlaşma ile denetimsizleştirmedir. 
Yani o ocaklara taşeronu, rödevansçıyı so-
kanlardır. Yani mevzuat ile esnek ve kural-
sız çalışma ilişkilerini düzenleyen mevzuatı 
yaparak üretim zorlamasını sağlayanlardır. 
Maden mühendisliği bilim ve tekniğini hiçe 
sayarak ülkemizde 18. yüzyıl madenciliği-
nin yapılmasına izin verenlerdir.

Ancak kazadan sonra da ilgili savcı ta-
rafından yapılan açıklamadan da hatırla-
nacağı üzere olayın sorumluluğu öncelikli 
olarak faciada yaşamını kaybeden meslek-
taşlarımıza yüklenmek istenmiş olup veri-
len tepki üzerine sorumluluk ölen yerine 
ölemeyen maden mühendislerine yüklen-
mek istenmiştir.

Kazanın hemen akabinde ve daha son-
rasında defalarca kez söylediğimiz üzere 
ölen ya da ölemeyen maden mühendisleri-
nin haklarını korumak onlara sahip çıkmak 
namus borcumuzdur, vefa borcumuzdur 
dedik ve söz verdik.

Bu amaçla çalışmalarımızın ön rapor 
aşamasından çıkarılarak tamamlanması 

için başta savcılık olmak üzere yetkili ve 
sorumlu kurum ve kuruluşlardan istenen 
gerekli izinler ile 26 başlık altında toplan-
mış olan bilgi ve belge Odamıza verilme-
yerek çalışmalarımızın geliştirilmesi adeta 
engellenmiştir. Bunun üzerine ölen ve öle-
meyen maden mühendisleri adına davaya 
müdahil olmak için talepte bulunduk. An-
cak talebimiz Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi 
tarafından reddedildi. Mahkeme kararının 
verildiği gün yaptığımız açıklamada da be-
lirttiğimiz üzere verilmiş olan bu “red” kararı 
“Adalet” için vereceğimiz mücadeleyi en-
gellemeyecektir.

Maden Mühendisleri Odası olarak, son 
dava celsesi hariç tüm celselere katıldık ve 
2 gün sonra görülecek celse olmak üzere 
tüm celselere katılmaya devam edeceğiz. 
Ayrıca davanın bilime, hukuka uygun ola-
rak yürümesi için adaletin tecelli etmesi 
için Oda olarak bilimsel  ve teknik desteğin 
verileceğinin bilinmesini isteriz.

Bu davanın sonu nereye varırsa varsın, 
TMMOB Maden Mühendisleri olarak gere-
ğini yapmaktan çekinmeyeceğiz.  Odamı-
zın geçmişi sözümüzün teminatıdır.

Maden Kanunu ve İş Güvenliği Yasası 
değişiklikleri yapıldığı sırada odamızın ça-
lışmalarına kulak verilmemiştir. 6331 sayılı 
kanununda yapılması gerekli değişiklikler 
bir torbanın içerisine atıldı ve sadece 8 adet 
madde de değişiklik yapıldı. Ancak sonuç 
koca bir hiç. Buna karşın Maden İşletmele-
rinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğin-
de yapılan değişiklikler incelendiğinde ise 
karşımıza devletin bir itirafı çıktı. Soma bi-
lirkişi heyeti tarafından hazırlanan raporda 
belirtildiği üzere maden mühendisliği bili-
minin gerektirdiği fakat mevzuatta olma-
yan hükümler yapılan değişikler ile yürür-
lüğe girdi. Bu düzenlemeler devletin adeta 
bir itirafıdır.

Soma faciası üzerine gelen Maden Ka-
nunu değişikliğinde de iş güvenliği mev-
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zuatından farklı bir husus bulunmamakta 
olup aynı mantıkla bilirkişi raporlarındaki 
kusurları adeta kabullenircesine MİGEM`in 
iş güvenliği alanındaki sorumluluğu ve de-
netimi kaldırılmıştır.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı; Maden 
Kanunu ile getirilen yenilikler içinde Tek-
nik Nezaretçiliğin kaldırılarak her maden 
işletmesine en az bir Daimi Nezaretçi ata-
nacağını kamuoyu ile paylaşmıştır. Bununla 
birlikte TBMM Enerji, Sanayi, Ticaret, Bilim 
ve Teknoloji Komisyon Başkanı ise maden 
mühendislerine adeta müjde verircesine 
“her işletmeye daimi bir maden mühendisi 
atanacak umarım maden mühendisi ithal 
etmek zorunda kalmayız” açıklamasında 
bulunmuştur. Ancak dağ fare doğurmuş-
tur. Yine sözlerinde durmamışlar ve top-
lumu kandırmışlardır. Çünkü yönetmelik 
taslağında her zaman olduğu gibi ETBK ve 
MİGEM`e yakışır bir şekilde kanuna aykırı 
düzenleme yaparak bu maddeyi sulandırıl-
mıştır.

Maden Kanunu değişikliği ile 60 yıllık 
bir uygulama olan “Teknik Nezaretçilik” kal-
dırılmış ve YTK`lar ile diplomalarımız yok 
sayılarak MİGEM`in insafına bırakılmıştır. 

Maden Kanunu ve YTK`lar aracılığı ile eli-
mizden gasp edilmeye çalışılan diplomala-
rımızı, mesleğimizi ve ekmeğimizi korumak 
için Anayasa Mahkemesi`ne başvurulması-
nı sağladık. Maden Kanunu ile ilgili olarak 
çıkacak yönetmeliklerde de üyelerimizin 
haklarına sahip çıkmak için gerekli hukuki 
mücadele yine Odamız tarafından sürdürü-
lecektir.

Saygıdeğer Misafirler,

Sevgili Meslektaşlarım,

Ülkemizi uçuruma sürükleyen 13 yıllık 
AKP iktidarı yaptığı icraatlarla ilk önce laik 
ve sosyal devlet anlayışını yok etmiş, cum-
huriyet değerlerini tartışmaya açarak iti-
barsızlaştırmaya çalışmış ve ülkenin ortak 
değerleri ve kurumlarını AKP teşkilatları 
haline dönüştürmüştür. Hiçbir muhalif sese 
tahammül edemeyen AKP iktidarının tüm 
Anayasal kurumları bir bir ele geçirme ça-
lışmaları devam etmiş ve sıra TMMOB`ye ve 
Odalarımıza gelmiştir.

AKP iktidarı, kanun hükmünde kararna-
me ile 12 Eylül hukukunu işleterek Meslek 
Odalarının “mali ve İdari denetime” tabi 
tutulacağını hükmetti. Bu karar doğrultu-
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sunda Odamız ETKB`ye bağlanmıştır. Önce-
likle belirtmek isteriz ki; Meslek Odalarının 
denetime tabi tutulmasıyla ilgili hiçbir çe-
kincesi yoktur. TMMOB ve odalarının mali 
denetimi Genel Kurullarda seçilen Denet-
leme Kurullarınca yapılmaktadır. Odaların 
Yönetim Kurulu kararları ve uygulamala-
rı, üyenin denetimine her zaman açıktır. 
Odaların her türlü karar ve uygulaması için 
her zaman hukuki yollarda açıktır ve yargı 
denetimi vardır. İtirazımız, siyasi iktidarın 
Meslek Odaları üzerindeki vesayet ilişki-
sinedir. TMMOB ve bağlı Odaları, AKP`nin 
ve AKP`lilerin aklının alamayacağı ölçüde 
temizdir, şeffaftır ve bu durum kamuoyu 
tarafından da çok iyi bilinmektedir.

AKP iktidara geldiği günden bu güne 
kadar, devlet olanaklarını kullanarak se-
çimlerine müdahale ettiği halde ele geçire-
mediği TMMOB`ye bağlı meslek Odalarını 
yasal düzenlemelerle ele geçirmeye çalış-
maktadır. Kuruldukları günden bu yana ik-
tidarların karar ve tasarruflarını toplumsal 
yarar ve mesleki fayda süzgecinden geçi-
ren, mesleki-bilimsel doğruları dayanak 
alarak muhalif tavrını ülkenin en karanlık 
dönemlerinde bile sergilemekten geri dur-
mayan TMMOB ve bağlı Meslek Odaları, 
AKP iktidarının topyekûn saldırı dalgasının 
önde gelen hedeflerinden biridir. Halkımız 
ve üyelerimiz tarafından bunun nedeni de 
çok iyi bilinmektedir. 

AKP iktidarı yaptığı ve yapmaya çalıştığı 
bu değişiklikler ile TMMOB ve Odalarının 
pişman olacağını düşündüler. Mücadele-
den vazgeçerek aman dileyeceğimizi ve 
çözüleceğimizi zannettiler.

Soruyorum sizlere; Mahirler Kızıldere`de 
yoldaşları için ölüme giderken pişman ol-
dular mı ki bizlerde pişman olalım.

Soruyorum sizlere; Denizler idam seh-
pasında aman dilediler mi ki bizlerde aman 
dileyelim.

Soruyorum sizlere; çeliğin bile önünde 

eğilerek saygı duruşuna geçtiği İbrahim iş-
kence tezgahlarında çözüldü mü ki bizler-
de çözülelim. 

Saygıdeğer Konuklar;

Değerli Meslektaşlarım;

TMMOB ve bağlı Meslek Odaları 60 yıla 
yakın zamandır mesleki faaliyet yürütmek-
te, bir yandan meslektaşlarının hak ve çı-
karlarını savunurken, diğer yandan mesleki 
niteliği artıracak girişimlerde bulunmakta 
ama aynı zamanda mesleki denetim başlığı 
altında genel ve yerel yönetimlerin proje-
lerini kamu adına denetlemektedir. Meslek 
Odalarının hareket noktası toplumsal yarar 
ilkesidir. Topluma yararı olmayan, hatta ka-
musal anlamda zarara yol açan uygulama-
lara karşı çıkmak mesleki etik anlayışının 
doğal bir sonucudur.  Meslek Odaları, bun-
ları yaptığı için AKP`nin hedefindedir. Bilin-
mesini isteriz ki, TMMOB ve bağlı Odaları 
AKP iktidarının üzerinde kurduğu baskıya, 
mesleki dayanışma ilişkisi geliştirerek, ge-
leneksel mücadeleci ruhumuzu diri tutarak 
ve en zor şartlarda kararlılığımızı sergileye-
rek direnecektir.

Ülke sorunlarını mesleğin ve meslek-
taşın sorunlarından ayrı görmeyen ve ya-
şamın her alanında söyleyecek sözü olan 
Odamız, daha özgür bir Türkiye, daha de-
mokratik bir Türkiye, daha eşitlikçi bir Tür-
kiye hedefine ulaşmak ve Barış içinde yaşa-
mak için vermiş olduğu mücadeleyi yüksel-
terek devam edecektir. 

“Mesleğimize, örgütümüze, halkımıza, 
ülkemize sahip çıkıyoruz” sözünü her yerde 
yüksek sesle dile getirdik. Meslek alanları-
mız üzerinden ülkemiz gerçeklerini oku-
mak, toplumu bilgilendirmek ve meslek 
onurumuzu korumak için öneriler geliştire-
rek bunların yaşama geçirilmesi için müca-
dele ettik.

Meslek alanlarımız ile ilgili her türlü ko-
nuda görüş oluşturma, oluşan görüşleri 
geliştirme ve bunları kamuoyu ile paylaş-
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ma çalışmalarını sürdüren Odamız, çalışma 
programında yer alan ve ülkemizin deği-
şik yerlerinde Kongreler, Sempozyumlar, 
Çalıştaylar düzenleyerek buradan çıkan 
sonuçları kamuoyuyla paylaştı. Yaptığımız 
mesleki eğitimler ile üyelerimizin mesleki 
gelişimlerine katkıda bulundu.

Ülkemizde yaşanan ve yaşatılan ölümler, 
yolsuzluklar, hukuksuzluklar, laik ve sosyal 
hukuk devleti ilkesinin ayaklar altına alın-
ması, yaşam biçimimize yapılan saldırılar, 
ekmek mücadelesi veren ve hakkını arayan 
kesimlere karşı uygulanan şiddet ortamın-
da gelecek aydınlık günler için Birliğimize 
ve Odamıza her zamankinden daha fazla 
ihtiyacın olduğu bir dönemde Genel Kurul-
larımız yapmaktayız.

Ülkesine, Odasına, mesleğine sahip çık-
mak, sesimizi kesmeye çalışanlara karşı di-
renmek bizler için onurlu bir görevdir. Bu 
görevi bundan önceki dönemlerde hep bir-
likte el ele, omuz omuza ve gönül gönüle 
o kadar güzel verdik ki bu dönem iktidarla 
içli dışlı oldukları için, iktidarın tüm nimet-
lerine sahip olmalarına rağmen karşımıza 
çıkamadılar. Bu karanlık yolun sonunda 
doğacak güneşe olan inançlarından dolayı 
verdikleri mücadele ile Odamızı bu günle-
re taşıyan merkez ve şube yönetim kurulu 
üyelerimize, denetleme kurulu üyelerimize, 

birlik ve onur kurulu tüm üyelerimize, çalış-
ma grubu üyelerimize ve mücadele arka-
daşlarımıza teşekkür ederim.

Bu mücadelede yaşamlarını kaybeden 
Seçkin İnceefe`lere, Mustafa Kavruk`lara, 
Ömer Araslı`lara, Sezai Timur`lara, Uygur 
Urcun`lara Muhammet Yıldız`lara, Mehmet 
Güler`lere selam olsun. Selam olsun bu yol-
da düşenlere, selam olsun özgürlük ve de-
mokrasi mücadelesinde düşenlere,

Teoman Öztürk`lerin, Tuğrul Erkin`lerin 
göndere çektiği bayrak elimizde, Seçkin 
İnceefe`lerin ODTÜ`de yaktığı ateş yüreği-
mizde bu mücadele sürecek,

Bu mücadele sürecek yeryüzü aşkın 
yüzü oluncaya dek.

Yaşasın Maden Mühendislerinin Örgütlü 
Mücadelesi.

Yaşasın Maden Mühendisleri Odası

Yaşasın TMMOB

Hepinizi sevgiyle, saygıyla ve dostlukla 
selamlıyorum.

Ayhan YÜKSEL

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

13 Şubat 2016, Ankara

Sayın Üyemiz

“Madencilik Bülteni”nin düzenli ve nitelikli biçimde çıkartılması sizlerin de 
etkin desteğiyle mümkündür. İnceleme, araştırma, derleme, haber, yorum, 
anı, öykü, şiir vb. ürünlerinizle Bültenimizi desteklemenizi bekliyoruz. 
Katkılarınız bize yol gösterecek ve sektördeki tartışmaların doğru 
sonuçlara ulaşmasını sağlayacaktır. Gerekli hassasiyeti göstereceğiniz 
inancıyla, çalışmalarınızda başarılar dileriz.
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TMMOB Maden Mühendisleri Odası 45. 
Dönem Olağan Genel Kurulu, ülkemizin 
içinde bulunduğu olağanüstü koşullarda 13 
Şubat 2016 tarihinde Ankara`da toplanmış-
tır. Genel Kurul sonucunda dünya ve ülke 
gündemine ilişkin aşağıdaki görüş ve öne-
rilerin kamuoyuna duyurulması kararlaştı-
rılmıştır.

Soma ve Ermenek Faciaları, Dağlıca, Su-
ruç ve Ankara Katliamları ve daha niceleri 
ile dolu çok acılar yaşadığımız bir 2 yılı daha 
geride bıraktık. Ülkemizin bilinen temel so-
runları ile sektörümüzün ve meslektaşları-
mızın sorunlarının çözümünde somut iler-
leme ve gelişme sağlanamayan bir dönemi 
daha bitirmiş bulunuyoruz.

Sektörümüzün/meslek alanımızın hu-
kuksal, teknolojik, işçi sağlığı-iş güvenliği 
ve yatırımlarla ilgili önemli yapısal sorunları 
devam etmektedir. Bu sorunlarla madenci-
lik sektörü daha uzun yıllar istenilen seviye-
ye ulaşamayacaktır.

Geçmişte olduğu gibi 13 yıllık AKP İkti-
darı Döneminde de her türlü sosyal ve eko-
nomik güvenceden yoksun kalan emekçi-
ler, sendikal örgütlenmenin sönümlenişi ile 
birlikte, sadece sermayenin belirlediği tek 
taraflı koşullarda çalışmaya mahkûm edil-
miştir. Böylece emekçiler, sermaye tarafın-
dan maliyet unsuru olarak görülen çalışma 
hayatının riskleri ile tekr başına bırakılmıştır. 
Üstüne örgütsüz bir çalışma hayatının daya-
tılması, emek örgütlerinin çalışanların değil 
iktidarın ve işverenlerin sesi haline getiril-
mesi, işçi sağlığı ve iş güvenliğine yönelik 
önlemlerin göz ardı edilmesi durumun va-
hametini bir kat daha artırmıştır.

Elbette başka faktörler de söz konusudur 
ancak yaşadığımız toplu ölümlü faciaların 
temelinde bu yatmaktadır. Geride bıraktığı-
mız dönem içinde yaşadığımız Soma, Erme-

nek Faciaları, hem “madencilik” hem de “işçi 
sağlığı iş güvenliği” alanında son 13 yıldır 
ağırlaştırılmış biçimde sürdürülen “özelleş-
tirme”, “piyasalaştırma” ve “taşeronlaştırma” 
politikalarının çöktüğünü göstermektedir. 
Açıktır ki Soma`da yaşanan felakete, şirketin 
“ne pahasına olursa olsun, maliyeti düşür-
me ve üretimi kesintisiz sürdürme” politikası 
neden olmuştur. Yaşanan bu facia aşırı kar 
uğruna canların heba edilmesidir, bu işin 
fıtratında “ölüm” var diyen zihniyetin bilimi 
dışlamasıdır. Bu facia; ölümlerin yaşanma-
ması için önlemler almak, denetimler yapa-
rak, yaptırımlar uygulama yetkisi olan hükü-
metin görevini savsaklamasıdır, sermayeyle 
içli dışlı olarak iktidarını sürdürme gayreti-
nin bir ürünüdür. Aynı zamanda, bu üretim 
modelini yaratan, maden sahalarını ihale-
lerle devreden ve denetim sorumluluğunu 
yerine getirmeyen zihniyet de yaşanan bu 
facialardan birinci derecede sorumludur.

Odamız; kamu yararı gözetmeyen ve 
örgütsüz bir toplum hedefleyen bu tür 
özelleştirme ve taşeronlaştırma uygulama-
larının her zaman karşısında olmuş ve bu 
doğrultuda mücadelesini sürdürmüştür. 
Yaşadığımız iş kazaları/iş cinayetleri müca-
delemizin ne kadar haklı olduğunun acı bir 
sonucu olarak karşımızda durmaktadır.

Türkiye`nin gelişmesinin önündeki en-
gelin kamu kuruluşları olduğu, devletin 
küçültülmesi ve kamunun faaliyet alanının 
daraltılması ile ülke sorunlarının çözüle-
bileceği söyleminin madencilik sektörüne 
yansıması, “kamu madencilik kuruluşlarının 
kapatılması veya özel sektöre devredilmesi 
ya da en azından TTK, TKİ gibi kuruluşlarda 
olduğu gibi “yapmakla sorumlu oldukları iş-
lerin” özel şirketlere gördürülmesi” şeklinde 
olmuştur. Ancak bugüne kadar, madencilik 
sektöründe özelleştirme çalışmalarından 
olumlu bir sonuç alınamamış, sektör gide-

45. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRGESİ
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rek küçülmüş, buna karşın iş kazaları artmış-
tır. Tüm bu sorunlar ulusal bir madencilik 
politikamızın olmamasından kaynaklan-
maktadır. Kendi kaynaklarını yok sayan bir 
anlayışla da bu sorunları çözmek mümkün 
değildir. Madencilik, tarih boyunca uygar-
lıkların gelişmesinde çok önemli yer tutan 
sektörlerden biri olmuştur. Özellikle, insan-
lığın gelişim sürecinin son iki yüz yılındaki 
baş döndürücü ilerlemede, kömür ve de-
mirin önemini yadsımak mümkün değildir. 
İçinde bulunduğumuz yüzyılda da yeraltı ve 
yerüstü kaynakları insanın yaşamını sürdü-
rülebilmesi ve refah düzeyinin yükselmesi 
bakımından belirleyici olacaktır. Dolayısıyla, 
madencilik sektörü dün olduğu gibi bugün 
de ülkeler için vazgeçilmez konumunu sür-
dürmektedir.

Hal böyleyken, ülke çıkarları temelinde 
yerli sanayimizi destekleyen, akılcı, halktan 
ve emekten yana bir madencilik politikası-
nın oluşturulmasının gerekliliği düşünül-
memektedir. Bu durum; ülkenin kalkınma-
sında ve toplumsal refahın yükseltilmesin-
de madenciliğin payını arttırmadığı gibi, 
madencilik sektöründe çalışan emekçilere 
de işçi sağlığı ve iş güvenliğinden yoksun 
bir çalışmayı, üretilen değerden hakça pay 
alamamayı da beraberinde dayatmaktadır. 
Jeolojik olarak milyonlarca yılda oluşan, 
oluşurken hiçbir kişinin, kurumun, sınıfın 
katkısının bulunmadığı, emek harcamadığı 
madenlerimizin bu özelliğiyle de tüm in-
sanlığın ortak değeri olduğu, sağlayacağı 
faydanın da toplumsal olması gerektiği bi-
linir. Bilinir bilinmesine de, madenlerin ülke-
ye yansıttığı zenginliğin çok uzağında kalır 
maden emekçileri...

Soma`da yangından, Ermenek`te su bas-
kınından, Zonguldak`ta grizudan, göçük-
ten, yaşamlarını yitirmek onların “kaderleri”, 
Elbistan‘da altında kaldıkları milyonlarca 
ton toprak onların “mezarları” olur. Açlığa 
yoksulluğa mahkûm edilirler, sigortasız ça-
lıştırılırlar. İlkel koşullarda alın terlerini akıt-

maya devam ederler. Kısa ömürlerin kol 
gezdiği bir sektörde genç yaşta öleceklerini 
bilir yine üretirler. Her şeyin ama her şeyin; 
insan, doğa, ekolojik sistem, tüm kavram ve 
etik değerlerin “ticarileştirilerek” yıkımının 
arsızca sürdürüldüğü günümüzde maden-
lerimiz de sadece ticari bir meta, piyasa malı 
gibi değerlendirilmiş ve pazara sürülmüş-
tür. Bunun sonucu; her dakika 7 iş kazası 
yaşanması, ölümler, meslektaşlarımızın gi-
derek artan işsizlik gerçeği, çalışma koşulla-
rının olumsuzluğu ve yaşam standartlarının 
sürekli düşüşü ile kaynaklarımızın talanı ol-
muştur.

7 Haziran 2014 seçimlerinden sonra olu-
şan tabloda halk muhalefete gereken des-
teği vererek iktidarı koltuğundan etmiş ve 
ne olduysa ondan sonra olmuştur. Cumhur-
başkanı ve AKP bu sonucu kabullenmemiş 
ülke terör belasının içine itilmiştir. Hepimi-
zin gözleri önünde gerçekleşti bu süreç. 
Muhalefette kalmanın sonunu getireceğini 
hisseden iktidar yeniden seçim için bütün 
kozlarını kullandı. Ardından Suruç Katliamı, 
2 polisin katledilmesi, Dağlıca Katliamı ve 
art arda yaşanan acılar. Ve 10 Ekim Ankara 
Katliamı. Barış, Emek ve Demokrasi Mitin-
gi. Kana buladılar. İçlerinde arkadaşlarımız, 
dostlarımız var…

Son aylarda ülkemizin doğu ve güney-
doğusunda “terörle mücadele” diyerek ço-
cuklar, siviller, askerler, polisler ölüyor… 
İnsanlar ölüme gönderiliyor. Evet, ne yazık 
ki hep birlikte bir felaketi yaşıyoruz. Şehir-
ler tahrip edilerek insanlar göçe zorlanıyor. 
Kentlerde sokağa çıkma yasakları ilan edi-
lirken çatışmaların arasında kalan çocuklar, 
kadınlar kurşunların hedefi oluyor. Bu gi-
dişten kurtulmanın tek yolu barışı istemek, 
barış için mücadele etmektir. Gün, birlik, 
kardeşlik ve barış günüdür. İçerisinden geç-
tiğimiz süreç nasıl değerlendirilirse değer-
lendirilsin, yaşanan ölümler söylenen bütün 
sözleri anlamsız kılmaktadır. Ölümler acilen 
son bulmalı, PKK koşulsuz olarak silahlı ey-
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lemlere son vermeli ve devlet operasyonla-
rını durdurmalıdır. Dökülen her damla kan, 
yaşanan her ölüm yeni ölümlerin kapısını 
açmaktadır. Şiddet ortamını besleyen, bü-
yüten ve ateşe benzin döken her kim olursa 
olsun şiddetle reddediyoruz. Sadece çocuk-
lar ölmesin diyen Ayşe öğretmen ve imza-
cı akademisyenler örneğinde olduğu gibi 
sürece ilişkin olarak her kim itiraz ederse 
talimatla haklarında linç kampanyası baş-
latılıyor, hedef gösteriliyorlar. Sadece barış 
istedikleri için haklarında dava açılıp gözaltı 
kararları veriliyor. Ülkemiz hızla kamplaşı-
yor. Bu gidiş, gidiş değildir.

Bütün bu tespitlerin ve değerlendirme-
lerin ışığında;

•Geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu 
dönemde de; maden mühendislerinin hak 
ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek, mes-
leki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağla-
mak, mesleklerini toplum yararına kullan-
malarına yönelik mekanizmaları yaratmak, 
madencilik politikalarının halkın yararına 
düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler 
geliştirmek, bunların uygulanmasına yöne-
lik çalışmalar yapmak ve çaba harcamak en 
temel çalışma alanlarımız arasında yer ala-
caktır.

•Üyelerimizden alacağımız güçle diğer 
demokratik kitle örgütleriyle işbirliği içinde 
ülkemizin ve mesleğimizin sorunlarının çö-

zümüne daha fazla müdahil olmayı bir gö-
rev kabul ediyoruz. Odamız, üyelerinin des-
teğiyle bu güne kadar sürdürdüğü örgütlü 
mücadeleye devam edecek ve bu nedenle 
yapılacak saldırılara örgütlülüğünü daha da 
güçlendirerek yanıt verecektir.

Emeğe-üretene, insan hak ve özgürlük-
lerine saygının arttığı, adil bir gelir dağılı-
mının sağlandığı, herkesin işinin olduğu, 
tüm emeğiyle geçinenlerin grevli, toplu 
sözleşmeli sendikal haklarının bulunduğu, 
demokrasinin kurum ve kurallarıyla yerleş-
tirildiği, işletildiği bir ülke özlemiyle;

9 Temmuz 1955`te Londra`da Bertrand 
Russell tarafından okunan, ve Einstein`ın da 
ölmeden önce imzaladığı bir manifestoyu 
sizlerle paylaşarak bildiriyi sonlandırmak 
istiyoruz. “Önümüzde; seçmemiz durumun-
da mutluluk, bilim ve ilimde sürekli gelişim 
yatıyor. Kavgalarımızı unutamadığımız için 
bunun yerine ölümü mü seçeceğiz? Biz 
birer insan olarak insanlığa sesleniyoruz: 
İnsanlığınızı hatırlayın ve gerisini unutun. 
Bunu yapabilirseniz önümüzde yeni cen-
nete uzanan bir yol açılacak; yapamazsanız 
önümüzde evrenin ölümü riski duracak.”

Saygılarımızla…

Tmmob Maden Mühendisleri Odası
45. Olağan Genel Kurulu

13-14  Şubat 2016, Ankara

SAYIN ÜYEMİZ
Daha etkin ve güçlü bir oda için üyelik aidatlarınızı düzenli ödeyiniz. 

Gecikmiş aidat borçlarınız için kredi kartınızla veya elektronik ortamda 
 ödeme yapabilirsiniz. Borçlarınızı taksitlendirebilirsiniz.

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ
T. İş Bankası - Meşrutiyet Şubesi

IBAN: TR430006400000142130008120
Ziraat Bankası - Kızılay Şubesi

IBAN: TR190001000685390090315001
Posta Çeki Hesap No: 86665
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
45. OLAĞAN GENEL KURUL SEÇİM SONUÇLARI

YÖNETİM KURULU

DENETLEME KURULU

ONUR KURULU

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI

ASIL ÜYELER

AYHAN YÜKSEL
EMRE DEMİR
NECMİ ERGİN
MEHMET  ÖZYURT
SİNAN GİRDAPLI
ÖZNUR AKÇA
SERVET GÜRER 

YEDEK ÜYELER

VEYİS SIR
FATİH TÜTÜNLÜ
PELİN KERTMEN
ÖZNUR ÖNEL
TALAT KARATAŞ
SONER ÖĞRETMEN
EMRA ERGÜZELOĞLU

AHMET MURAT TEKİN
SUAT DURSUN
ERŞAT AKYAZILI
BEKİR ERDEM ÖZTÜRK
DAVUT ÖZLEN

AHMET ATALAY
ADİL AYTEKİN
ALPER ENTOK
HALİL KÖSE
NİZAMETTİN İNSEL

ASIM KUTLUATA
TEVFİK GÜYAGÜLER
NEDRET DURUKAN
HASAN AYDIN BİLGİN
KEMAL REŞİT KUTLU

CELALETTİN ERTEN
M. FATİH YOLERİ
İLKER ERTEM
HÜRRİYET AKDAŞ
F. MERAL KOÇER

NİYAZİ KARADENİZ
SELİM ALTUN
BÜLENT TOKA

İBRAHİM YILMAZOĞLU

NADİR AVŞAROĞLU
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ODAMIZ 45. DÖNEM YÖNETİM KURULU  
GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 

ŞUBELERİMİZ GENEL KURULLARI,
SEÇİMELERİ VE GÖREV DAĞILIMLARI YAPILDI 

ADANA  ŞUBEMİZ

DİYARBAKIR  ŞUBEMİZ

Odamızın 45. Olağan Genel Kurulu,  
13-14 Şubat 2016 tarihlerinde Ankara‘da 
yapılmıştır. Genel Kurulda yapılan seçimler 
sonucu göreve gelen yeni Yönetim Kuru-
lumuz 19 Şubat 2016 tarihinde yaptığı ilk 
toplantısında görev dağılımını aşağıdaki  
şekilde belirlemiştir.

Şubelerimiz olağan genel kurulları 16-
17 Ocak 2016 tarihlerinde gerçekleştirilmiş-
tir. Yapılan seçimler sonucunda oluşan yö-

Başkan : Ayhan YÜKSEL
II.Başkan : Emre DEMİR
Yazman : Necmi ERGİN
Sayman : Mehmet ÖZYURT
Üye : Sinan GİRDAPLI
Üye : Öznur AKÇA
Üye : Servet GÜRER

netim kurulu asıl - yedek listeleri ve Yöne-
tim Kurulu ilk toplantılarında yapılan görev 
dağılımları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

Asıl Üyeler

Sabahatdin SAKATOĞLU (Başkan)
Mehmet YILMAZ (II. Başkan)
Alper Cenk KAYA (Yazman)
İbrahim IŞIK (Sayman)
Serdal ÖZBEK (Üye)
Mustafa Özgür KESKİN (Üye)
Mustafa UYLAŞ (Üye)

Yedek Üyeler

Ali Can ÖZDEMİR
Nuri ŞİMŞEK
Mustafa SAYDAM
Şenay KADIKÖYLÜ
İhsan BEKDİK
Fulya HELVACIOĞLU ÇAKMAK
Bülent ZERENGÖK

Asıl Üyeler

Deniz AYDIN (Başkan)
Doğan HATUN (II. Başkan)
Fatma SÜMER (Yazman)
Nuri ALPASLAN (Sayman)
Enis İPEK (Üye)
Mehmet Hanifi ERGİN (Üye)
Mehmet Zahat DUMAN (Üye)

Yedek Üyeler

Hakkı KAYA
Gülay ALTIN
Ahmet AVCI
Murat MENGÜÇ
Mesut AYANA
Çimen DAĞLI
İrfan NAZLİER



18

g
ü
n
d
e
m

Madencilik Bülteni • Ocak-Şubat-Mart 2016

İSTANBUL  ŞUBEMİZ

İZMİR  ŞUBEMİZ

ZONGULDAK  ŞUBEMİZ

Asıl Üyeler

Mesut ERKAN (Başkan)
Büşra ERTUĞRUL (II. Başkan)
Mehmet MAKAR (Yazman)
Selçuk ŞİMŞEK (Sayman)
Nihat Alpin MÜTEVELLİOĞLU (Üye)
Mahir Taylan KÖYLÜOĞLU (Üye)
Aziz Ümit İZİBELLİ (Üye)

Yedek Üyeler

Arzu OĞUZKURT DOĞAN
Hande KARAHAN
Selim AKYILDIZ
Celil Hüsnü ÜNAL
Hürriyet DEMİRHAN
Baran EROĞLU
Mehmet UYGUR

Asıl Üyeler

Aykut AKDEMİR (Başkan)
Mustafa HACARLIOĞLU (II. Başkan)
Erdem TURGUT (Yazman)
Kemal SÖYLEMEZ (Sayman)
Dilek MANAV (Üye)
Tülay SUİÇMEZ (Üye)
Ozan AYKURT (Üye)

Yedek Üyeler

Meltem TOPCAN
İlker EREN
Sabri BAYAZIT
Mehmet Volkan ÖZDOĞAN
Yaşar KORKMAZ
Aylin METİN
Seyit BAĞDAŞ

Asıl Üyeler

Erdoğan KAYMAKÇI (Başkan)
Hüsnü MEYDAN (II. Başkan)
Mehmet ÇEBİ (Yazman)
Sabri ÇATMA (Sayman)
Ali Murat TERZİOĞLU (Üye)
Sadık SARIMEHMET (Üye)
Mevlüt Kemal ÇAKMAK (Üye)

Asıl Üyeler

Serdar YILMAZ
Hasan KARAÜZÜM
Emine UZUN
Erdal ÇAKMAKÇI
Hacı ÇELİK
Burçak KARA
Ziya ERDEMLİ
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45. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

3 MART İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ 
İSTANBUL ETKİNLİĞİ YAPILDI

45. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı 
20 Mart 2016 tarihinde Ankara‘da Oda Mer-
kezinde yapıldı.

Toplantıda Odamızın 45. Dönem Çalış-
ma Programı taslağı tartışılarak Danışma 
Kurulu üyelerimiz tarafından yönetim kuru-
luna önerilerde bulunulmuştur.

TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında 3 
Mart 2016 Perşembe günü Makina Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesinde bir panel 
düzenlendi. Panele Oda Başkanımız Ayhan 
Yüksel, GiyimSen Sendikasından Bilge Seç-
kin Çetinkaya ve İTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümünden Doç.Dr. Emre Gürcanlı konuş-
macı olarak katıldı.

Saat 18.00de başlayan panelin açılış 
konuşması TMMOB İstanbul İKK Sekreteri 
Süleyman Solmaz tarafından yapıldı. Ko-
nuşmasında  TMMOB‘nin Soma ve Torunlar 
asansör kazalarında olduğu gibi iş cinayet-
lerinin takipçisi olduğu ve olmaya devam 
edeceğini ifade etti. Panelde Oda Başkanı-
mız Ayhan Yüksel Madencilik alanındaki iş 
cinayetlerinin nedenleri, 
alınması gereken önlem-
ler ve mevzuat hakkında 
bilgiler verdi. Daha sonra 
Bilge Seçkin Çetinkaya 
Suriyeli ve göçmen işçi-
lerin çalışma yaşamında 
karşılaştıkları zorluklar 
konusunda bilgiler ver-
di. Son konuşmacı olarak 
Emre Gürcanlı göçmen 
işçilerin yaşadığı iş kaza-
ları, iş cinayetleri ve mes-
lek hastalıkları konusuna 

değinerek  Amerika ve Avrupa‘da yaşanan 
göçmen işçiler ve iş güvenliği kazanımla-
rının ve deneyimlerinin ülkemizde uygula-
maya geçirilmesini dile getirdi.

Panelden sonra Galatasaray Lisesi önün-
de basın açıklaması yapıldı.
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CHP İŞ KAZALARINI VE MESLEK HASTALIKLARINI 
İNCELEME-ARAŞTIRMA KOMİSYONU ÜYELERİ  
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi İş Kazalarını ve 
Meslek Hastalıklarını İnceleme-Araştırma 
Komisyonu üyeleri CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İstanbul Milletvekili Mehmet 
Bekaroğlu Başkanlığında Odamızı ziyaret 
ettiler.

Komisyon Üyeleri, iş kazaları ve meslek 
hastalıklarının yoğun olduğu sektörler ile 
bu sorun hakkında mücadele veren örgüt-
leri ziyaret edeceklerini ve bu konudaki ilk 
ziyareti Odamıza yaptıklarını belirttikten 
sonra konu hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Komisyon üyelerine konu ile ilgili olarak 
Odamız tarafından hazırlanmış olan rapor-
lar ve görüşlerimiz sunulmuştur. Bu konu-
larda karşılıklı olarak işbirliği içerisinde ola-
cağımız Komisyona belirtilmiştir.

İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜNDE 
ADANADA BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü dolayısıyla tüm yurtta olduğu gibi  
Adana da İKK tarafından basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasını TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi II.Başkanı 
Mehmet YILMAZ tarafından Atatürk parkın-
da tüm TMMOB üyeleriyle birlikte yapıldı.

SAYIN ÜYEMİZ
Maden İşleri Genel Müdürlüğü’ne, İl Özel İdaresi Genel 

Sekreterliği’ne, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’ne,  
Çevre ve Orman Bakanlığı’na, ve Bayındırlık Bakanlığı’na verilecek  
her türlü rapor ve projede Oda onay zorunluluğu bulunmaktadır.  

Rapor ve projelerinizi Oda onayından geçiriniz.
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Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, II. Baş-
kanımız Emre DEMİR, Genel Sekreterimiz 
Necmi ERGİN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Veyis SIR, Hacettepe Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle 22 
Mart 2016 tarihinde toplantı yaptılar.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİYLE TOPLANTI DÜZENLENDİ

  ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Toplantıda Genç Madenci örgütlülüğü 
konusunda odamızın yaptığı çalışmalar öğ-
rencilere aktarıldı. Genç madenci Çalışma 
Gurubu oluşturulması amacıyla sınıf tem-
silcileri belirlendi. 

ODTÜ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİYLE VE AKADEMİSYENLERİ İLE  
TOPLANTI DÜZENLENDİ.

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, II. Baş-
kanımız Emre DEMİR, Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz  Öznur Önel ve Veyis SIR, Orta Doğu  
Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği 
Bölümü öğrencileriyle 25 Mart 2016 tari-
hinde toplantı yaptılar.

Toplantıda Genç Madenci örgütlülüğü 
konusunda odamızın yaptığı çalışmalar öğ-
rencilere aktarıldı. Genç madenci Çalışma 
Gurubu oluşturulması amacıyla sınıf tem-
silcileri belirlendi.

Akademisyenler ile yapılan toplantıda 
ise önümüzde ki dönem yapılacak çalışma-
lar hakkında  görüş alışverişinde bulunuldu.
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI MÜSTEŞAR 
YARDIMCISI ABDULLAH TANCAN ZİYARET EDİLDİ

MANYEZİT A.Ş. YÖNETİMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

MTA GENEL MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, Genel 
Sekreterimiz Necmi ERGİN ve Zonguldak 
Şube II. Başkanımız Hüsnü MEYDAN, 22 
Mart 2016 Salı günü Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Abdullah 
TANCAN` ı makamında ziyaret etmişlerdir.

Ziyarette Kömür ve Enerji politikaları 
üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuş 
ve Sayın Müsteşar Yardımcısı Türkiye 20. Kö-
mür Kongresine davet edilmiştir.

Eskişehir‘de faaliyette bulunan sektö-
rün öncü kuruluşlarından Manyezit A.Ş. 
Genel Müdürü Ekrem BULUR, Genel Müdür 
Yardımcısı Sabri ÖZKAN ve Maden İşletme 
Müdürü Haydar YILMAZ, 22 Mart 2016 Salı 
günü Odamızı ziyaret ederek yeni yöneti-
me başarı dileklerinde bulunmuşlardır. Zi-
yarette sektörün sorunları görüşülmüştür.

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, II. Başka-
nımız Emre DEMİR ve MTA Temsilcimiz Se-
lim ALTUN, MTA Genel Müdürü Yusuf Ziya 
COŞAR‘ı makamında ziyaret etmişlerdir.

Ziyarette MTA Kanun Tasarısı ve Görev 
Tanımlarına ilişkin Oda görüşlerimiz aktarıl-
mıştır. 

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI 
DOÇ. DR. ABDULKERİM YÖRÜKOĞLU ZİYARET EDİLDİ

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, Genel 
Sekreterimiz Necmi ERGİN ve Zonguldak 
Şube II. Başkanımız Hüsnü MEYDAN, 22 
Mart 2016 Salı günü Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Doç. Dr. 
Abdulkerim YÖRÜKOĞLU‘ nu makamında 
ziyaret etmişlerdir.

Ziyarette Maden Kanunu Yönetmelikleri 
ve Kömür Kanunu taslağı üzerinde görüş 
alışverişinde bulunulmuş ve Sayın Müste-
şar Yardımcısı Türkiye 20. Kömür Kongresi-
ne davet edilmiştir.
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YARGITAY 12. CEZA DAİRE BAŞKANLIĞI VE ADALET 
AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ

ODA YÖNETİMİMİZ MADENCİLİK KURULUŞLARINI 
ZİYARET ETMEYE DEVAM EDİYOR

ADALET AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Hu-
kuk Müşavirimiz Volkan KAYA, 16 Mart 2016 
tarihinde iş kazaları nedeni ile üyelerimizin 
yaşadığı sorunların çözümü ve iş kazala-
rından kaynaklanan cezai sorumluluklar 
konusunda eğitimi amacı ile 45. Dönemde 
yapmayı planladığımız “İş Kazaları ve Cezai 
Sorumluluklar Sempozyumu”  hakkında 
görüşmeler yapmak üzere Yargıtay 12. Ceza 
Daire Başkanı Ahmet ER`i makamında ziya-
ret etmişlerdir. Aynı gün Adalet Akademisi 
Başkanlığı da ziyaret edilmiştir. Ziyaretlerde 

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Hu-
kuk Müşavirimiz Volkan KAYA, 30 Mart 2016 
tarihinde iş kazaları nedeni ile üyelerimizin 
yaşadığı sorunların çözümü ve iş kazala-
rından kaynaklanan cezai sorumluluklar 
konusunda eğitimi amacı ile 45. Dönemde 
yapmayı planladığımız “İş Kazaları ve Cezai 
Sorumluluklar Sempozyumu”  hakkında 
görüşmeler yapmak üzere Adalet Akade-
misi Başkan Yardımcısı Rıfat İNANÇ‘ ı maka-
mında ziyaret etmişlerdir.

sempozyum programı, konuk konuşmacı-
lar ve hedef kitle üzerinde görüş alışverişin-
de bulunulmuştur.

09 Mart 2016 tarihinde Oda Başkanı-
mız Ayhan YÜKSEL, II. Başkanımız Emre 
DEMİR ve Zonguldak Şube II. Başkanımız 
Hüsnü MEYDAN, Eti Maden İşletmeleri Ge-
nel Müdürü Recep AKGÜNDÜZ‘ü, 10 Mart 
2016 tarihinde ise Oda Başkanımız Ayhan 
YÜKSEL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Öznur 
AKÇA Maden İşleri Genel Müdürü Murat 
TOPALOĞLU’nu ziyaret etmişlerdir.

Ziyaretlerde madenciliğin sorunları, ma-
den kanunu yönetmelikleri ve uygulamala-
rına ilişkin Odamız görüşleri aktarılmıştır.

Ziyarette sempozyum programı, konuk 
konuşmacılar ve hedef kitle üzerinde görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.
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BURDUR VE ISPARTA’DA ÜYE TOPLANTILARI YAPILDI

17 Ocak 2016 Pazar Günü Ankara‘da 
Odamız Genel Merkezi‘nde yapılacak seçim 
çalışmaları için, 10 Ocak Pazar Günü Isparta 

ETKB MADEN İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ
ETKB Maden İşleri Genel Müdürlüğü 

tarafından 5 Şubat 2016 tarihinde  yayın-
lanarak yürürlüğe giren “Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı Teknik Nezaretçilik Koordina-
törlüğünün Maden Kanunu Uygulama Yö-
netmeliği Yürürlüğe Girinceye Kadar İdare-
mizdeki İşlerin Devamlılığının Sağlanması 
Amacıyla Daimi Nezaretçi Atamaları İçin 
6592 Sayılı Kanunla Değişik Maden Kanu-
nunun 31. Maddesi ve Geçici  25. Maddesi 
Kapsamında Yapılacak Uygulamalara İlişkin 
Usul ve Esaslar” başlıklı genelgenin uygu-
lanması nedeniyle üyelerimizin karşılaşıla-
cağı sorunların çözümüne ilişkin Odamız 

görüşleri Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Hu-
kuk Müşavirimiz Volkan KAYA tarafından 
Maden İşleri Genel Müdürü Sayın  Murat 
TOPALOĞLU başkanlığındaki heyete su-
nulmuştur.

ve Burdur’da Oda Başkanımız Ayhan Yüksel 
ve Genel Sekreter Necmi Ergin‘in de katıldı-
ğı üye toplantıları düzenlenmiştir.

Odamız Genel Merkez ve Şube Yönetim 
Kurulları ile Üyelerimizden oluşturulan bir 
heyet tarafından 30 Ocak 2016 tarihinde 
Diyarbakır‘da görüşme, toplantı ve ziyaret-
lerde bulunulmuştur.

Diyarbakır ziyaretinde; Diyarbakır Şube 
Yönetim Kurulu ve Diyarbakır İKK ile ayrı 
ayrı toplantılar yapılmış, ayrıca Diyarbakır 
Büyükşehir Belediyesi ile Sağlık ve Eğitim 
Platformları ziyaret edilmiştir.

Yapılan ziyaretlerde, ölümlerin son bul-
ması, silahların susması, hendek ve barikat-
ların kaldırılması, ülkemizde kardeşlik ve 

barışın egemen olması için gerekli politika-
ların devreye sokulması gerektiği görüşül-
müştür.

DİYARBAKIR ŞUBEMİZ İLE TMMOB DİYARBAKIR İKK 
ZİYARET EDİLDİ
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Soma`da 301 maden emekçisinin ha-
yatını kaybettiği facianın Akhisar Ağır Ceza 
Mahkemesi`nde görülen davasının 6`ıncı 
duruşması 16 Şubat 2016 Salı günü yapıldı. 
Tanıkların dinlenmesine devam edilen du-
ruşmaya, Odamız adına Başkanımız Ayhan 
YÜKSEL ile İzmir Şube Başkanımız Aykut 
AKDEMİR, TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi 
Mehmet TORUN ve İzmir İKK Sekreteri Melih 
YALÇIN katılmıştır.

Aramızdan zamansız ayrılan Odamız 
İzmir Şube Başkanı Muhammet  YILDIZ`ın 
isminin yaşatılması için Bornova Belediye-

31.03.2016 Tarihinde Maden Mühendis-
leri Odası, Antalya-Isparta-Burdur İl Tem-
silcilikleri ve Genç Madenci Örgütlülüğü 
işbirliğinde, Süleyman Demirel Üniversitesi, 
Maden Mühendisliği Bölümünde “Patlatma, 

SOMA DAVASININ 6. DURUŞMASI YAPILDI

IŞIKKENT MUHAMMET YILDIZ SPOR TESİSLERİNDE  
ANI KÖŞESİ VE MADENCİ HEYKELİ AÇILIŞI YAPILDI

PATLATMA, PATLAYICI MADDE VE GÜVENLİĞİ 
SEMİNERİ  YAPILDI

since ismi, Işıkkent  Muhammet YILDIZ Spor 
Tesislerine verilmiştir.

Odamız tarafından anılan tesise Maden-
ci Heykeli ve Anı köşesi yaptırılmıştır. Şube 
Başkanımız merhum Muhammet YILDIZ`ın 
doğum günü olan 26 Şubat 2016 tarihinde 
Işıkkent Muhammet YILDIZ Spor Tesislerin 
de saat 14:00 de Anı Köşesi ve Madenci Hey-
keli açılışı yapılmıştır. Açılışa Oda Başkanımız 
Ayhan Yüksel, İzmir, Zonguldak, Adana ve 
Diyarbakır Şube Başkanlarımız ile TMMOB 
Temsilcisi ve üyelerimiz katılmıştır.

Patlayıcı Madde ve Güvenliği” konulu eğitim 
semineri düzenlenmiştir. Seminere konuş-
macı olarak Isparta Silah Ve Patlayıcı Madde 
Şube Amiri Kadir KAPTAN, maden mühen-
disi Savaş KARADEMİR, maden mühendisi 
Onur DEMİRBAŞ, maden mühendisi Ali Rıza 
KARADAL ve maden mühendisi Celal Onur 
ÜNER katılmıştır. Seminerin açılış konuş-
masını yapan Maden Mühendisleri Odası 
Isparta İl Temsilcisi Doç Dr. Yakup UMUCU, 
eğitimin önemine vurgu yaparak bu tür et-
kinliklerin devam edeceğini ve yararlı olaca-
ğını söylemiştir.
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 EĞİTİM FAALİYETLERİNE DEVAM EDİLİYOR

Ankara‘da Oda merkezinde 16 - 19 Şu-
bat 2016 tarihleri arasında, İstanbul Şube-
mizde 23-25 Mart 2016 tarihleri arasında 
NETPRO/Mine-Cevher Modelleme Eğitim 
Programı düzenlendi.

Odamız üyelerine yönelik olarak 04 
Mart 2016 Cuma günü Oda merkezinde, İş 
Güvenliği Eğitim Semineri Düzenlenmiştir.

Seminerde;

Ankara‘da 24-27. Şubat 2016 tarihleri 
arasında MADEN ARAMA, CEVHER MODELİ 
VE KAYNAK HESABI MICROMINE YAZILIMI 
TEMEL EĞİTİMİ (Maden arama ve cevher 

ANKARA VE İSTANBUL`DA NETPRO/MİNE-CEVHER 
MODELLEME EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENDİ

ANKARA`DA İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM SEMİNERİ 
DÜZENLENDİ

MADEN ARAMA, CEVHER MODELİ VE KAYNAK HESABI 
MICROMINE YAZILIMI TEMEL EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Yeraltı Kömür Ocaklarında Kendiliğin-
den Yanmanın Önlenmesi ve Önleme Kül-
türü  ve  İş Kazalarında Cezai Sorumluluklar-
Taksirli Suçlar konuları işlenmiştir.

modeli oluşturma, kaynak hesabı - Blok 
model ve kaynak hesabı) Eğitim Programı 
düzenlendi.

DUYURU
Maden Kanunu gereği Maden İşleri Genel Müdürlüğü`ne  

(MİGEM) verilmesi gereken faaliyet raporlarında ve yapılan diğer 
işlemlerde, Odamızdan alınacak “oda sicil belgesi” ve odamızın 

onayının güncel olması gerekmektedir. Aksi takdirde MİGEM 
tarafından Maden Kanununun 10. maddesi çerçevesinde idari para 

cezası uygulanabileceği belirtilmektedir.
Üyelerimizin bu uyarıya titizlikle uyması gerekmektedir.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU
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6 Mart Pazar günü Kadıköy`de ‘8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü` nü kutlamak 
isteyen kadınların yürüyüşü valilikçe engel-
lendi. Aralarında TMMOB‘lu kadınların da 
olduğu birçok emek ve meslek örgütünden 
kadınlar sivil polislerin, çevik kuvvetlerin 
biber gazı ve plastik mermi ile saldırılarına 
rağmen Bahariye Caddesi`ne doğru yürü-
yüşlerini büyük bir coşkuyla gerçekleştir-
diler ve basın açıklamalarını okudular. Bazı 
kadınların darp edilerek gözaltına alındığı 
8 Mart kutlamaları sırasında polisin ‘Siz gi-
din erkekleriniz gelsin` ‘Ne işin var burada, 
git yat evinde` gibi son derece cinsiyetçi ve 
erk zihniyetin tüm çürümüşlüğünü bir kez 
daha gözler önüne seren yorumlarını da 
eksik etmediği görüldü.

Polisin bu tavrı Rosa`ların, Clara`ların 8 
Mart`ı ‘Dünya Emekçi Kadınlar Günü` ola-
rak neden belirlenmesini istediklerini bir 
kez daha anlatıyor.

Bundan 159 yıl önce New York`ta daha 
iyi çalışma koşulları isteyen fabrika işçileri-
nin grevine polisin saldırması, işçilerin fab-
rikaya kitlenmesi ve ardından çıkan yangın-
da 129 kadın işçinin hayatını kaybetmesi 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

OCAK - ŞUBAT - MART  AYLARINDA EMEKLİ ÜYE 
TOPLANTILARI YAPILDI

İstanbul  Şube

İstanbul Şubemizce gelenek-

sel olarak düzenlenen Emekli Üye 

Toplantıları 27 Ocak 2016  Çarşam-

ba günü, 24 Şubat 2016  Çarşamba 

günü ve 30 Mart 2016 Çarşamba 

günü 13.00-16.00, saatleri arasında 

yapıldı.

sonrası 8 Mart direnen, emekçi kadınların 
günü olarak kutlanmaya başlamıştır.

Kadınların iş, ev, sosyal yaşamdaki mev-
cudiyetine her daim müdahale etmekten 
geri durmayan erkek iktidarını şiddetle kı-
nıyor, kadın dayanışmasını ve mücadelesini 
sonuna kadar destekliyoruz.

Yaşasın 8 Mart, yaşasın kadınların haklı 
mücadelesi!

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu
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YURTTA BARIŞ DÜNYADA BARIŞ ŞİARINI 
HAYKIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ

13 Mart 2016 Pazar günü Ankara‘nın kal-
binde üçüncü kez gerçekleştirilen bombalı 
saldırı sonucu, resmi makamlar tarafından 
yapılan ilk açıklamalara göre 37 yurttaşımız 
hayatını kaybetmiş, 125 yurttaşımız ise ya-
ralanmıştır. TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası olarak hayatlarını kaybeden yurttaş-
larımızın aileleri ve yakınlarına baş sağlığı, 
yaralılara acil şifalar diliyor ve acılarını pay-
laşıyoruz.

Ülkemiz 7 Haziran seçim süreci ile bir-
likte adeta kan gölüne çevrilmiştir. Diyar-
bakır, Suruç ve Sultanahmet katliamlarına 
ek olarak son altı ay içerisinde ülkenin Baş-
kentinde üç kez gerçekleştirilen katliamlar 
sonucu yüzlerce vatandaşımız hayatını kay-
bederken bir o kadarı da sakat kalmış ve 
yaralanmıştır. Ülkemizin her yeri şiddet ve 
terör alanına dönüştürülmüş olup kan ve 
gözyaşı gündemden eksik olmamaktadır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak savaştan, kandan ve ölümden medet 
uman herkesin karşısındayız. Bu nedenle 

ÜLKEMİZİN BAŞKENTİ ANKARA’NIN KALBİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN KATLİAMI LANETLİYORUZ

İŞ GÜVENLİĞİ ÖNLEMLERİ ERTELENMEYE… 
İŞÇİLER ÖLMEYE DEVAM EDİYOR!..

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğı tarafından 24 Mart 2016 tarihli Resmi 
Gazete`de yayınlanan “Maden İşyerlerinde 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğinde De-
ğişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik”in 
geçici 3. Maddesi ile “personel takip sistemi” 
ve “hayat hattı” hükümleri daha uygulana-
madan 01/01/2017 tarihine ertelenmiştir.

Ayrıca yine aynı yönetmeliğin 10. Mad-
desinde ile bir yıla yakın bir süredir mevzu-
ata girmesi beklenen yaşam odalarının 6 ay 
sonra çıkarılacak tebliğ ile özelliklerinin be-
lirleneceği belirtilmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
her zaman olduğu gibi işçi sağlığı ve iş gü-
venliği mevzuatında yapılan değişiklikler-
de üniversitelerin, sendikaların ve meslek 
odalarının görüşlerini yine almamıştır. Bu 
düzenleme ile maden ocaklarında yaşanan 
facialardan sonra ölümlerin azalmasını sağ-
layacak olan hususlar bilime ve tekniğe ay-
kırı bir şekilde  henüz mevzuata bir yıl önce 

girmişken uygulamaya dahi geçirilmeden 
bir yıl süreyle ertelenmiştir.

Buradan bir kez daha ifade ediyoruz ki, 
Bakanlığın ve bürokratların çalışma yaşamı-
nı ve dolayısıyla insan hayatını ilgilendiren 
böylesine önemli bir konuda geçmişi ve 
geleceği düşünmeden, mühendislik bilim 
ve tekniğini hiçe sayarak aldığı bu karar 
yeni “Soma”ların habercisidir. Daha acıları-
mız dinmeden, Soma`da yaşadığımız faci-
adan ders almadan, güvenlik standartlarını 
yükseltmek yerine daha da aşağılara çeken 
böyle bir uygulama Maden Mühendisleri 
Odası olarak bizleri endişelendirmektedir.

Maden Mühendisleri Odası olarak yaşa-
nacak facialarda maden mühendisleri yerine 
bu kararnameye imza atanların sorumlu ola-
cağını bir kez daha kamuoyu ile paylaşıyoruz.                                                           
           TMMOB 

Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

26 Mart 2016, Ankara
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ları ve yapılan terörist saldırıları şiddetle 
kınıyoruz. Bu ve benzeri saldırılardan za-
rar gören yalnızca yaşamını kaybeden ve 
yaralanan insanlarımız değil, bu topraklar 
üzerinde ve komşularımızla birlikte yaşa-
dığımız coğrafyada kardeşçe yaşama umu-
dumuz, barış ve demokrasidir.

Ülkemiz her geçen gün Ortadoğu ba-
taklığına biraz daha batmaktadır. Bu duru-
ma neden ve nasıl gelindiği toplumun tüm 
kesimleri tarafından çok iyi bilinmektedir. 
Bu nedenle; hiçbir ölüm haberi almayacağı-
mız, yurttaşlarımızla ve komşularımızla bir-

likte, bir arada, barış içinde yaşayabilmenin 
kalıcı şartlarının oluştuğu bir döneme giril-
mesi için herkesin ve her kesimin tarihsel, 
vicdani ve insani bir sorumlulukla hareket 
etmesi gerekmektedir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak geçmişte olduğu gibi her türlü terörü 
kınamaya, savaşa karşı barışı, ölüme karşı 
yaşamı savunmaya, yurtta barış dünyada 
barış şiarını haykırmaya devam edeceğiz.

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
13 Mart 2016, Ankara

ODAMIZ ODTÜ VE ODTÜ‘LÜLER İLE BİRLİKTEDİR
AKP iktidarı ajandasını açmış ve seçimler 

öncesi ele geçiremediği TMMOB ve Odaları 
gibi yine son kalelerden biri olan ODTÜ`yü 
ele geçirmek için çalışmalara başlamıştır. Si-
yasi iktidar amacına ulaşmak için her zaman 
olduğu gibi yandaş medyası aracılığı ile 
ODTÜ kampüsünde yaşananları çarpıtarak 
her alanda şanlı bir tarihe sahip ODTÜ`ye 
yönelik saldırıları artırmıştır.

Daima bilimden, emekten ve halktan 
yana olan Maden Mühendisleri Odası olarak 
AKP iktidarı tarafından yürütülmekte olan 
gerici, ayrıştırıcı politik baskıların yeni bir 
örneği olan ODTÜ`ye ve ODTÜ`lülere karşı 
yürütülen saldırıları ve baskı politikalarını 
kınıyoruz.  

ODTÜ`ye zekası ve bilimsel çalışmaları 
ile giremeyenler topla tüfekle gireceklerini 
zannetmektedirler. Oysa bilmelidirler ki hiç 

kimse baskı ve şiddet politikalarıyla kendisi-
ni ODTÜ`de var edemez. Yaşanan ve yaşatıl-
maya çalışılan baskı ve şiddet ortamının asıl 
amacı ODTÜ`yü, ODTÜ yönetimini ODTÜ`de 
ki rantı ele geçirmek ve yandaşlarına peşkeş 
çekmektir.

İnanıyoruz ki birçok meslektaşımızın 
eğitim gördüğü, birçok üyemizin öğretim 
üyeliği yaptığı ODTÜ ve ODTÜ`lüler ilerici, 
çağdaş ve bilimsel geleneğinden aldığı güç-
le ve toplumun aydınlık yüzlü kesimleri ile 
birlikte direnecektir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası bu 
mücadelede ODTÜ ve ODTÜ`lüler ile birlik-
te olacaktır.

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
06 Ocak 2016, Ankara
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İTÜ MADEN FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ
İTÜ Maden Fakültesi‘nde 7 Temmuz 

2015 tarihinde yapılan törenle Maden Mü-
hendisliği ve Cevher Hazırlama Mühendis-
liği bölümlerinin genç mezunları aramıza 
katıldı. Törene şubemizi temsilen Şube Baş-
kanı Nedret Diner Durukan ve II. Başkanı-
mız Nihat Alpin Mütevellioğlu katılarak her 
iki bölümde dereceye giren gençlerimize 
odamızın armağanlarını sundular.

İstanbul  Şube

MADIMAK OTELİ`NİN YAKILMASIYLA HAYATINI 
KAYBEDENLER KADIKÖY`DE ANILDI

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Alevi Bektaşi Federas-
yonu, bazı siyasi partiler ve sendikaların üyeleri, Madımak 
Oteli‘nin 2 Temmuz 1993‘te yakılması ve 37 kişinin ölümüyle 
sonuçlanan olayların 22. yılı nedeniyle Kadıköy/Moda‘daki 
Mehmet Ayvalıtaş Parkı‘nda bir araya geldi.

Slogan atan grupta-
kiler, olaylar sırasında 
hayatını kaybedenlerin 
fotoğraflarını taşıyarak 
Kadıköy Meydanı‘na ka-
dar yürüdü. Saygı duru-
şu ve semah gösterisi 
sonrası, Sivas olayların-
da hayatını kaybedenler 
isimleri tek tek okunarak 
anıldı.
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BARIŞA UMUT, 8 MART BURUK. KUTLU OLSUN 
DAYANIŞMA VE MÜCADELE GÜNÜ

Bu yıl 8 Mart hüzün, keder ve öfke ile 
geldi ülkemize. Bir yanımız sürekli bomba-
lar altında, diğer yanımız çaresizleştirilmiş, 
yorgun, tedirgin.

Taleplerini 8 Mart öncesi alanlara çıka-
rak dile getirmek isteyen emekçi kadınlara 
yapılan saldırıları ve açıklama yapmalarına 
getirilen yasakları kınıyoruz. Yasakları din-
lemeyen,

barışı ve eşitliği dayanışma ile mücade-
leye çeviren emekçi kadınların mücadelesi 
mücadelemizdir. 

Barışı dile getiren akademisyenler işle-
rinden oluyor, aydınlar, sanatçılar, demok-
ratlar ötekileştiriliyor. Her geçen gün daha 
çok zorlaşan yaşam, kadın olunca daha da 
ağırlaşıyor. Çünkü bu savaş ortamında en 
çok kadınlar ve çocuklar etkileniyor, yarala-
nıyor ve ölüyor.

Kayseri`de Cansel`in, Zonguldak`ta 
Necla`nın yaşadıkları bir yana, gece sokağa 
çıkan kadınların “o saatte sokakta ne işleri 
olduğu” sorgulanıyor,  diyanet işleri baş-
kanlığı kadınları eve hapseden fetvalar ya-
yımlıyor. Siyasilerin her yeni söylemi önce 
kadınları vuruyor. Kadını insan saymayan 
zihniyetin yansımaları ne yazık ki ülkemiz-
de, kadınların yaşama ve çalışma hakkı da 
dahil olmak üzere en temel haklarını gasp 
ediyor. Kadının uğradığı şiddet, zulüm ve 
ayrımcılık egemenlerin mahkemelerinde 
adeta mazur gösterilmekte dolayısıyla şid-
det, zulüm ve ayrımcılık teşvik edilmektedir.

2015 yılında 284 kadın yaşamlarında 
yer alan erkekler tarafından öldürülmüş-
ken, hemen hemen aynı sebeplerle 2016 
yılının ilk iki ayında 24 kadın katledilmiştir. 
Sayamadığımız niceleri ise tecavüze, tacize 
uğradı, şiddet gördü, mobbingi yaşadı ve 

yaşamaya devam ediyor. İşte bütün bunla-
ra neden olmak kadar, ses çıkarmamak da 
doğru değildir. Haksızlıklara karşı çıkmaz-
sak son da veremeyiz.

Gerici, sömürü düzeni boş durmuyor. İş 
yaşamında da en ağır darbeler yine ve ye-
niden kadınları vuruyor. Kadın çalışanlara 
doğumdan sonra kreş hakkı, süt izni yerine 
esnek, yarı zamanlı çalışma getiriliyor. Kı-
dem tazminatlarının daha güvencesiz bir 
hale getirilmesi tartışılırken, doğumdan 
sonra yarı zamanlı çalışacak olan kadınların 
kıdem tazminatı alması da imkansız hale 
getiriliyor, emeklilik hakkı her geçen gün 
daha ulaşılmaz oluyor. Üstelik bütün bunlar 
“kadınlara tanınan haklar” gibi sunulurken 
kadınlara çocuk doğurmaları ve hastaya-
yaşlıya bakmaları emrediliyor.

Maden Mühendisleri Odası olarak geçen 
yıl söylediğimizi bu yıl da tekrar ediyoruz; 
ölümün, şiddetin, eşitsizliğin fıtrat sayıl-
madığı, cinsiyetçiliğin, ayrımcılığın, sömü-
rünün, erkek egemenliğinin yaşanmadığı, 
özelleştirmeler, taşeronlaştırma, esnek ça-
lışma uygulamalarının, işsizliğin, yoksullu-
ğun olmadığı bir dünyada 8 Martları coşku 
içinde kutlayacağımız günlere olan inançla 
tüm Dünya ve Ülkemiz kadınlarının müca-
dele gününü kutluyoruz.

Kadınlar hayatın içinde özgürleşir, mü-
cadele dayanışmayla büyür.

Yaşasın 8 mart, Yaşasın kadınların her 
alandaki haklı mücadelesi.

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
8 Mart 2016, Ankara
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HEDEF BARIŞ, KARDEŞLİK ve TÜM İNSANLIK

ARTVİN HALKININ DEMOKRATİK MÜCADELESİNİ 
HAKLI BULUYORUZ. ARTVİN HALKI İLE DAYANIŞMA 
İÇERİSİNDEYİZ

17 Şubat 2016 tarihinde Ankara`da ger-
çekleştirilen bombalı saldırı sonucu, resmi 
makamlar tarafından yapılan açıklamala-
ra göre saat 22:00 itibariyle aralarında TSK 
mensubu askeri ve sivil personelin de bu-
lunduğu 28 vatandaşımız hayatını kaybet-
miş ve 61 yurttaşımız da yaralanmıştır. Tüm 
halkımıza ve yaşamlarını kaybedenlerin ai-
leleri ile yakınlarına baş sağlığı, bütün yara-
lılara acil şifalar diliyoruz.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak savaştan, kandan ve ölümden medet 
uman herkesin karşısındayız. Bu nedenle 
ülkemizde yaşanan terör ortamını yaratan-
ları ve yapılan terörist saldırıları şiddetle 
kınıyoruz. Bu ve benzeri saldırılardan za-
rar gören yalnızca yaşamını kaybeden ve 
yaralanan insanlarımız değil, bu topraklar 
üzerinde ve komşularımızla birlikte yaşa-
dığımız coğrafyada kardeşçe yaşama umu-
dumuz, barış ve demokrasidir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, 
madencilik faaliyetlerinde insanı ve İnsan 
emeğini merkeze koyan, kamunun etkin 
gözetim ve denetimini sağlayan, çevre ve 
eko sistemlerin korunmasını gözeten, eko-
nomik kalkınmayı ve gelir dağılımının dü-
zeltilmesini dolayısıyla  yoksulluğun azal-
tılmasını hedefleyen bir madencilik politi-
kasının oluşturulmasını hedeflemektedir. 
Bu politikanın; gerek toplum yararı gerekse 
madencilik sektörünün gelişimi bakımın-
dan son derece büyük önem taşıdığı görü-
şündedir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, 
çevre faktörü göz ardı edilerek madencilik 
faaliyetlerinin yürütülmesini mümkün gör-

Ülkemiz giderek korkunç bir bataklığın 
içine çekiliyor. Bu duruma nasıl gelindiği-
ni hepimiz biliyoruz. Bu o kadar çıplak bir 
gerçek ki hepimiz görüyoruz. Bu nedenle; 
hiçbir ölüm haberi almayacağımız, içeride 
yurttaşlarımızla, dışarıda komşularımızla 
birlikte bir arada, barış içinde yaşayabilme-
nin kalıcı şartlarının oluştuğu bir döneme 
girilmesi için herkesin ve her kesimin tarih-
sel, vicdani ve insani bir sorumlulukla hare-
ket etmesi gerekmektedir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak her türlü terörü kınamaya, savaşa karşı 
barışı, ölüme karşı yaşamı savunmaya de-
vam edeceğiz.

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
17 Şubat 2016, Ankara

memektedir. Ayrıca, yerel halkın onayını 
almamış ekonomik faaliyetleri doğru bul-
mamaktadır. Madencilik sektörüne ilişkin 
alınacak kararlarda yöre halkının desteği ve 
onayı mutlaka alınmalı ve sağlanmalıdır.

Cerrattepe`de Artvin halkı tarafından 
kabul görmeyen madencilik faaliyetine kar-
şı Artvin Halkı tarafından yürütülen demok-
ratik mücadeleye yapılan saldırıyı kınıyoruz 
ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak Artvin halkı ile dayanışma içerisinde ol-
duğumuzu kamuoyu ile paylaşırız.

TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
17 Şubat 2016, Ankara
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BEŞ YIL OLDU HALA BİR SONUÇ YOK.
UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ

Ruhsat hukuku Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı‘nın (ETKB) ilgili teşekkülü Elektrik 
Üretim Anonim Şirketi‘ne (EÜAŞ) ait olan 
ve özel sektöre 25 yıllığına işletilmek üzere 
verilen Kahramanmaraş ili Afşin ilçesindeki 
Çöllolar kömür sahasında, 6 Şubat 2011 ve 
10 Şubat 2011 tarihlerinde iki kez şev kay-
ması meydana gelmiştir. İlk olayda bir işçi, 
ikinci olayda ise bir maden mühendisi ve bir 
jeoloji mühendisi olmak üzere toplam 10 
kişi kayan malzemenin altında kalarak ya-
şamını yitirmiştir. Bir işçinin cenazesi olayın 
meydana gelişini müteakip çıkarılmıştır. An-
cak olayın üzerinden 5 yıl geçmesine karşın 
9 kişiye hala ulaşılamamış ve bu doğrultuda 
bir çalışmanın yapıldığı da gözlenmemiştir. 
Öncelikle yaşamını yitirenlerin yakınlarına 
bir kez daha başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Madencilik sektörünün bilgi ve birikim 
yönünden öncü kuruluşu olan Odamız 60 
yıllık onurlu yaşamı süresince tüm bilgi bi-
rikimini halkımızın ve sektörümüzün hiz-
metine sunmuş ve bu nedenle kamuoyu 
önünde hak ettiği bir saygınlığa sahip ol-
muştur.

Odamız 2006 yılında hazırlamış olduğu 
makale ile taşeronlaşma nedeniyle TTK`da 
olabilecek kazalara dikkat çekmiş ve aka-
binde 17 Mayıs 2010`da 30 işçinin ölümüy-
le sonuçlanan Karadon, 13 Ocak 2013`de 8 
kişinin ölümüyle sonuçlanan Kozlu faciaları 
yaşanmıştır.

Odamızca 2007 yılında Afşin-Elbistan 
havzasında havza madenciliğinin önemine 
değinilmiş, havzanın sektörlere bölünerek 
yapılan taşeronlaştırmanın madenciliğe ve 
iş kazalarına olumsuz etkilerinin olabilece-
ği belirtilmiş, 6 Şubat 2011`de 1 kişinin, 10 
Şubat 2011`de 10 kişinin ölümüyle sonuç-
lanan Elbistan faciası yaşanmıştır.

2010 yılında yine Odamız tarafından 
hazırlanan raporda Soma`da bir facia yaşa-
nabileceği ifade edilmiş ve Ermenek riskli 
alan olarak belirtilmiştir. Raporun akabin-
de Soma`da 13 Mayıs 2014 tarihinde ül-
kemiz tarihinin en büyük faciası yaşanmış 
ve 5`i maden mühendisi olmak üzere 301, 
Ermenek`te ise 28 Ekim 2014`te yaşanan 
olay sonucu 18 maden emekçisi yaşamını 
kaybetmiştir.

Odamız pek çok kez yaptığı açıklamalar-
da, iş kazaları konusunda yetkilileri uyarmış 
ve görevlerini yapmaya davet etmiştir. Bu 
konudaki son açıklamalar Maden Kanunu 
değişikliği sırasında 23 Kasım 2014 ve 23 
Ocak 2015 tarihlerinde yapılmış olup ancak 
her zaman olduğu gibi yetkililer, bu ciddi 
uyarılara kulak tıkamış ve yanlış uygulama-
lara devam edilmiştir. Yaşanan iş kazaları da 
bu yanlışlıkların bir sonucudur.

Soma ve Afşin kazaları dünyada örneği 
çok nadir olan bu boyuttaki maden kaza-
larının her yönüyle irdelenmesi ve araştırıl-
ması, gelecekte benzer kazaların yaşanma-
ması için çok daha fazla önem taşımaktadır. 
Bu nedenle Odamız tarafından, yaşanan 
kazaların nedenlerini araştırmak ve sonuç-
larını paylaşmak bir kamu görevi olarak 
kabul edilmiş ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı‘na ve ilgili kuruluşlara değişik ta-
rihlerde yazıyla başvurularak kazayla ilgili 
teknik bilgiler istenmiştir. Ancak Afşin kaza-
sında istenen belgeler “ticari sır” ve “Odanız 
taraf değil” gerekçesiyle verilmemiş, Soma 
faciasında ise cevap verme gereğinde dahi 
bulunulmamıştır.

Meslek Odaları, Anayasanın 135. mad-
desine göre 6235 sayılı kanunla kurulmuş 
kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluş-
larıdır. Söz konusu olayda üyeleri de ya-
şamını yitirmiş ve halen göçük altındadır. 
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olarak görülmemesini anlamak mümkün 
değildir. Tamamı teknik ve kamu denetimi-
ne açık olan istediğimiz bilgilerin “ticari sır” 
olarak değerlendirilmesi de ayrıca düşün-
dürücüdür.

Ülkemizde uygulanan küresel politika-
ların sonucu olarak yaşama geçirilen özel-
leştirme, taşeronlaştırma, esnekleştirme, 
kuralsızlaştırma ve denetimsizleştirme uy-
gulamaları nedeniyle mesleğimiz de dahil 
olmak üzere emek her geçen gün değer-
sizleştirilmiş ve bununla birlikte ülkemizde 
maden mühendisliği bilim ve tekniğini red-
deden, ülkemizde 18. Yüzyıl madenciliğinin 
uygulanmasına göz yumanlar bundan son-
ra yaşanacak iş cinayetlerinin de sorumlusu 
olacaktır.

ETKB ve EÜAŞ ruhsat ve işin sahibi ol-
malarından öte devlet ve devlet kurumu 

olmaları nedeniyle hala toprak altında bu-
lunan 9 kişinin cenazesini ailelerine teslim 
etmek zorundadırlar. Cenazelerin ailelere 
teslimi mümkün değil ise geçen beş yıllık 
süre içerisinde konu ile ilgili olarak neler 
yaptıklarını, neleri planladıklarını ve yapıl-
ması gerekenleri kamuoyuyla paylaşmak 
durumundadırlar. Hiçbir şey olmamış gibi 
davranarak olayı unutturmaya çalışmak uy-
gun ve doğru değildir.

Maden Mühendisleri Odası olarak ola-
yın takipçisi olacağımızı bildiriyor, yaşamını 
kaybeden maden emekçilerini bir kez daha 
saygıyla anıyoruz.

TMMOB
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
10 Şubat 2016, Ankara

ŞİDDETİN, KATLİAMIN ADI BU KEZ SULTANAHMET VE 
TÜM İNSANLIK

Resmi Makamlar tarafından yapılan ilk 
açıklamalara göre 12 Ocak 2016 tarihinde 
İstanbul Sultanahmet Meydanında gerçek-
leştirilen bir “canlı bomba” eylemi sonucu, 
10 Alman vatandaşı  yaşamlarını kaybetmiş 
ve çok sayıda kişi de yaralanmıştır. Yaşamla-
rını kaybedenlerin aileleri ve yakınlarına baş 
sağlığı diliyor, bütün yaralılara acil şifalar di-
liyoruz.

1 ile 301 in aslında aynı olduğunu binler-
ce kez söyledik her yerde her seferinde. 10 
ile 100 de aynı değil mi. Adaletin vicdanın 
olmadığı her yerde her olayda. Her ölüm 
binlerin milyonların ölümüdür. Geleceğin 
ölümüdür. Oysa biz sayıya göre, kimliğe 
göre tepki veren bir toplum olursak yarını 
yok edenlerin karanlığında hepimiz görün-
mez olmaz mıyız? İşte asıl bundan korkma-
lıyız.

Soma‘da ne kadar öldüysek Ermenek‘te 
o kadar öldük. Suruç ‘ta, Ankara‘...da ne ka-
dar öldüysek, Sultanahmet‘te de o kadar 
öldük. Bu ölümler hepimizden bir parça 
alıyorken sesimiz neden aynı çıkmıyor diye 
sormalıyız.  “Ama” sız olsun tepkiler, “sayısız” 
ve “tarafsız” olsun. Irkı dini olmasın isyanın. 
Ölen herkes insan, ölen herkes biz...

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ola-
rak her türlü terörü kınamaya, savaşa karşı 
barışı, ölüme karşı yaşamı savunmaya de-
vam edeceğiz.

TMMOB  
Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
13 Ocak 2016, Ankara
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EZİNE-KOÇALİ ANTİK GRANİT OCAKLARI
1-Giriş
Milattan önce  birinci yüzyılda yaşayan 

Roma dönemi yazarı Amasyalı  Strabon ve 
yine Romalı asker-mimar Vitrius’un eser-
lerinde konusu geçen antik taş ocakları, 
Ezine’ye 15 km, Dalyan (Aleksendria Troas) 
10 km, odun iskelesine 8 km uzaklıktadır 
(Şekil 1). Antik taş ocağının güneydoğu-
sunda  antik Neandria kenti bulunmaktadır. 
Antik bu (mermer, granit) Troas mermerleri, 
Africano olarak isimlendirilmiştir. 

Şekil-1 Yer Bulduru Uydu Görüntüsü

Anadolu da özellikle Silifke-Olba, Antal-
ya Perge, Patara, Limra, Demre, İzmir Ago-
rası, Efes Agorası gibi antik şehirlerin sütun-
lu yolları, ve tiyatrolarında değişik tapınak-
larında bu   Ezine granitleri  yer almaktadır 
(Şekil 2).Özellikle antik Likya ve lyon şehir-
lerindeki tapınak, agora, tiyatrolarında Tro-
as granit sütunlarına sıkça rastlanmaktadır. 
Bu antik şehirlerdeki bazı kırmızı granit-si-
yenitler Mısır kökenli olmakla beraber gri 
renkli granitler Ezine-Koçali antik ocakla-
rından çıkarılmış ve bu şehirlere getirilmiş-
lerdir. Burada Kozak-Bergama granitini ayrı 
tutmak gerekir.

Şekil-2  Finike Tiyatrodaki 12 m.lik 
Granit Sütunlar

Şekil-2-a İzmir Agora

2-Antik Ocakta Sütun Kesme 
Teknikleri
Ezine (Troas) antik mermer ocaklarının 

sütun kesim teknikleri  farklı zamanlardaki 
saha incelemelerimde ham blok çıkarma-
da dört farklı kesim tekniğinin kullanıldığı 
gözlenmiştir. Bunlar:

a-Kama yöntemi ile blok kesimi
b-Doğrudan keskiler ile kesim
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c- V- tipi  ile birlikte üçlü kama yöntemi 
kesim

d-Farklı alanlarda denenmiş kumlu tes-
tere kesim ile kesim

Şekil-2-b Silifke-Olba Antik Kenti

2.1.Ezine-Granit antik Ocağında 
Üçlü Kama Yöntemi
Arazide hafif eğimli yamaçlarda ana ka-

yacın iki yüzeyi serbest konumdadır. Üçün-
cü yüzey ise kayaç da bu iki yüzeyi kesen 
çatlak sisteminden yararlandığı görülür. 
Dolayısıyla ana kayacın içinde  öncelikle iki 
yüzeyde kama yuvaları açılmaktadır. Kesilip 
çıkarılacak blok taşın yüzeylerine yerleşti-
rilen çelik kamalar üzerine sırası ile demir 
tokmaklar ile vurularak ana kütleden ham 
blok-sütun koparılmaktadır. Bu sistem de 
ağaç kamalar da kullanılmış olabilir. Açılan 
kama yuvalarına yerleştirilen ağaçlar ıslatı-
larak şişmesi sağlanmakta genleşme sonu-
cu sütun ana kayaçtan koparılmaktadır. 

Her iki uygulamada iki yan yüzeyde sü-
reksizliklerden (çatlaklardan) yararlanılmış 
veya iki yan yüzey keski-çekiç darbesi ile 
kesilerek kanal açılarak serbest hale ge-
tirilmiştir. Mermer-Madencilik de kullanı-
lan bir terim vardır ki buna mermercilikde 
suyuna kesim denilmektedir. Suyuna ke-

sim de ya kayacın akma dokusuna para-
lel veya lav akıntısına paralel kesim işlemi 
yapılmaktadır. Ezine granit ocaklarında 
sütun blok kesimlerinde soğuma-akma 
dokusundan  ve çatlaklardan yararlanıldığı 
gözlenmiştir(Şekil-3).

Şekil-3 Üçlü Kama Kesim İzleri

2.2. Doğrudan Keskiler ile kesim
Ana kayaçtan kesilecek bloktaş boyut-

larına göre işaretleme yapıldıktan sonra 
,taşın üç yüzeyi(veya dört yüzeyi) keski-çe-
kiç darbeleri ile kesilerek üç yüzeyde belli 
derinliklerde kanallar açılır. Bu kanalların 
genişliği 80-120 cm genişliktedir. Kesilecek 
taş bloğun alt kısmı kısmen kesildikten son-
ra demir kamalar ve manivelalar  yardımıyla 
ana kütleden koparılmaktadır (Şekil-4).

Şekil-4 Ocakta Doğrudan Kesim İzleri
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2.3. V-kesim-üçlü kama kesim 
yöntem bileşkeni
Ezine antik ocaklarında keski-çekiç siste-

minde aynı düzlem de aynı çizgi üzerinde 
çoklu V-kesim tekniği kullanıldığı görül-
mektedir. Bu sistemin bir  benzeri deUrfa 
–Bazda  ocaklarında tarafımızdan gözlen-
miştir (Şekil -5).

Şekil-5 V Tipi ve Üçlü Kama Kesim İzleri

2.4. Kumlu testere ile bloktaş kesimi
Ezine antik taş ocaklarında ana kayalar-

da kumlu testere izlerine rastlanılmaktadır. 
Öncelikle kesilecek yüzey üstünde yaklaşık 
3 cm genişliğinde keskiler ile testere kesimi 
için kanallar açıldığı gözlenmiştir. 

Şekil-6 Kumlu Testere Kesim İzleri

Gerçek anlamda bu yüzeylerin incelen-
mesi gerek alterasyon gerek ise yüzeyde  
oluşmuş yosunlardan dolayı tam bir ince-
leme yapılamamıştır. Sit alanlarında yapıla-
cak araştırmalar resmi izinler gerektiğinden  
detay etüt yapılamamıştır. Kumlu testere 
kesim izlerine  örnek Şekil 6.da verilmekte-
dir.

3. Bloktaş kazı Aletleri ve Taş 
Ustaları Ocak Kitabeleri
M.Ö.600- M.S. 300 yüzyıllarda kullanıl-

mış bazı aletlerinin bir derlemesi şekillerde 
verilmektedir. Erken Roma dönemi Anado-
lu taş ustalarından kendi mezar taşlarını ya-
panların mezar kabartmalarından  Afyon-
kapalı, ve Ankara–açık hava müzelerinde 
görüntüleri Şekil.7.de sunulmaktadır.Bu 
mezartaşları  kesme aletleri ile birlikte  taşı-
ma araçları hakkında da bilgi vermektedir.
Bu ocağın kitabelerinin Şekil-7 silinmeden 
okunarak kayıt edilmesi önemlidir. Burada 
bulunan ocak  kitabelerinin okunarak 
kayıtlanıp arşivlenmesi Anadolu antik  
madenciliği için önemli bir  belge olacaktır.

Şekil-7 Ocak Kitabesi
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Şekil-7-a Ankara Roma Hamamı Mezar 
Stellerindeki Taş Ustası ve Aletleri

4- Bloktaşların Taşınması
Öncelik ile Ezine antik ocaklarını düşü-

nür isek, yaklaşık 70-80 tonluk yekpare sü-
tunlar nasıl taşındı? Bu konuda  çok değişik 
yorumlar yapılabilinir. Ben öncelikle mezar 
taşındaki kabartmalarda bunun cevabını 
kısmen görmekteyim. 

Taşımada öncelikle daha güçlü olan 
mandaları kullanmışlar. Sütun altına yer-
leştirilen kalın ağaç gövdeli tekerlek ler 
birbirlerine yine kalın ağaç ekseni ile bağ-
lanmaktadır. İhtiyaca göre tekerlek takımı 
sayısı 12-13 metrelik sütunda 10-12 arasın-
da değişmektedir.Böyle bir sistem TIR tabir 
ettiğimiz çok lastik tekerli kamyonların bir 
prototipine  benzetebiliriz. 

5-Sonuç
Anadolu antik (mermer) doğaltaş ocak-

ları antik şehirler gibi Anadolu tarihi için 
madencilik, jeoloji, mühendislik açısından 
önemli kaynaklardır.

Özellikle kesme yöntem ve teknikleri 
kullanılan aletler açısından da birer kaynak 
niteliğindedir. Roma dönemi mermer ocak-
ları ve tarihi kayıtları açısından da bizlere 
ışık tutacak kaynaklardır. Genelde her An-

tik  kentin bir yerli taş ocağı vardır. Bu antik 
kentler araştırılırken arkeologlarımız çevre-
deki taş ocaklarını incelemelerinde fayda 
vardır. Özellikle kesme yöntem ve teknikleri 
kullanılan aletler açısından da birer kaynak 
niteleğindedir. Yöre insanının bilinçlendiril-
mesi önemli olup, sit alanları korunmalıdır.

Şekil-7-b Değirmen Taşı Kesimi İçin Tahrip 
Edilen Sütunlar
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TMMOB‘ye bağlı odalar “Akademisyenler Bil-
dirisi” üzerine yaşanan tartışmalar ve düşünce-
ifade özgürlüklerini, akademik bağımsızlığı dışla-
yan uygulamalar üzerine 26 Ocak 2016 tarihinde 
bir basın açıklaması yaptı. 

ÜLKEMİZİ KUTUPLAŞTIRAN ANTİDEMOKRA-
TİK UYGULAMALARA SON VERİLMELİDİR

İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ VE AKADEMİK BAĞIM-
SIZLIK, DEMOKRASİNİN OLMAZSA OLMAZLARI 
ARASINDADIR

Bir süre önce bin 128 akademisyenin kendi 
bakış açıları içinde “Bu suça ortak olmayaca-
ğız” başlıklı, barış istemli bir metni kamuoyuyla 
paylaşmalarının ardından bilindiği üzere önce 
Cumhurbaşkanı, ardından Başbakan aşırı sert 
açıklamalar yapmıştır. Bu açıklamaların ardından 
YÖK ve savcılıklar devreye girmiş; düşünce-ifade 
özgürlüklerini ve akademik bağımsızlığı dışlayan 
uygulamalarla ülkemizde gerilim bir üst seviye-
ye çıkmıştır. Birçok üniversite rektörlüğü Cum-
hurbaşkanı ve Başbakanın açıklamaları üzerine 
harekete geçmiş ve söz konusu metni imzalayan 
akademisyenler hakkında kovuşturmalar baş-
latılmış; bir çete reisi akademisyenlerin “kanı ile 
duş almak”tan bile söz edebilmiştir.

Cumhurbaşkanı ve Başbakanın yeni açıkla-
maları ve YÖK yönlendirmesiyle birçok üniversite 
rektörlüğünün akademisyenleri görevden uzak-
laştırması, savcılıkların kovuşturma başlatması 
üzerine demokrasiyi, düşünce-ifade özgürlükle-
rini, akademik bağımsızlığı ve yargının tarafsızlı-
ğını savunan yeni birçok açıklama da gündeme 
gelmiş, konu uluslararası akademik, demokratik 
çevrelerce de sahiplenilmiştir. Ancak siyasal ikti-
darın ülkemizdeki toplumsal atmosferi çok ka-
rarlı bir şekilde germe tutumu nedeniyle birçok 
karşı açıklama da yapılmaktadır. Siyasal iktidar 
açık bir şekilde demokrasiyi, düşünce özgürlüğü 
ve akademik bağımsızlığı reddetmekte ve toplu-
mu her vesile ve araç ile germekte ve kutuplaştır-
maktadır. Bu tutum ve ülkemizin içinde bulundu-
ğu genel durum, siyasal-toplumsal kutuplaşmayı 
had safhada artırmaktadır.

Kan, şiddet, terör, baskı ve zulüm ülkemizin 

ÜLKEMİZİ KUTUPLAŞTIRAN ANTİDEMOKRATİK 
UYGULAMALARA SON VERİLMELİDİR

gündelik siyasal-toplumsal atmosferini belirle-
mekte, toplum birbirine tahammül sınırlarını 
zorlayan bir ortama sürüklenmektedir. Ama ikti-
dar toplumun suskun ve kendi demokrasi, hukuk 
ve yasa tanımaz uygulamalarının yandaşı olma-
sını isteyerek gerilim ve kutuplaşmayı artırmak-
tadır. Bu antidemokratik durum kabul edilemez.

Biz Türk Mühendis ve Mimar Odalar Birliği-
TMMOB`ye bağlı Odalar olarak, içeriğinden ba-
ğımsız olarak bilim dünyasının, akademik dünya-
nın, insandan, barıştan, demokrasiden, emekten 
yana seslerin susturulmaya çalışılmasına, ülkemi-
zin kan gölüne çevrilmesine, etnik ve siyasal düş-
manlıkların ülkemizi mahvetmesine hayır diyor, 
kabul edilemez buluyoruz.

Çare, demokrasinin koşulu ve olmazsa olmaz-
ları arasında yer alan ifade-düşünce özgürlükleri, 
akademik bağımsızlık ve yargı bağımsızlığının 
koşulsuz bir şekilde benimsenmesi ve tanın-
masındadır. Çare, demokrasi ile barış arasındaki 
bağların kurulmasındadır. Ülkemiz ancak böyle-
ce rahatlayacak, kardeşlik bağları ancak böylece 
güçlendirilecek, demokrasi ve özgürlük bağları 
ancak böylece kurulabilecektir.

Çevre Mühendisleri Odası
Elektrik Mühendisleri Odası
Fizik Mühendisleri Odası
Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası
Gemi Mühendisleri Odası
Gıda Mühendisleri Odası
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
İnşaat Mühendisleri Odası
Jeoloji Mühendisleri Odası
Kimya Mühendisleri Odası
Maden Mühendisleri Odası
Makina Mühendisleri Odası
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası
Meteoroloji Mühendisleri Odası
Mimarlar Odası
Petrol Mühendisleri Odası
Peyzaj Mimarları Odası
Şehir Plancıları Odası
Tekstil Mühendisleri Odası
Ziraat Mühendisleri Odası
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10 EKİM KATLİAMININ ÜÇÜNCÜ AYINDA GAR ÖNÜNDE 
BULUŞULDU

10 EKİM KATLİAMININ DÖRDÜNCÜ AYINDA 
ANKARA’DA GAR ÖNÜNDE BULUŞULDU

10 EKİM KATLİAMININ BEŞİNCİ AYINDA GAR ÖNÜNDE 
BULUŞULDU

10 Ekim Ankara katliamının üçüncü ayın-
da patlamanın gerçekleştiği Tren Garı önünde 
anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB’nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinli-
ğe hayatını kaybedenlerin aileleri de katıldı.

Katliamın gerçekleştiği 10.04’teki saygı du-
ruşu ardından karanfiller bırakıldı, DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB adına ortak açıklamayı KESK Eş 
Genel Başkanı Şaziye Köse okudu. 

10 Ekim Ankara katliamının dördüncü ayın-
da patlamanın gerçekleştiği Tren Garı önünde 
anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB’nin çağrısı ile gerçekleştirilen etkinliğe 
hayatını kaybedenlerin aileleri ile uluslararası 
sendikaların temsilcileri de katıldı.

 Katliamın gerçekleştiği 10.04’teki saygı duru-
şu ardından Avrupa Sendikalar Konfederasyonu 
Genel Sekreteri Luca Visenti ve Uluslararası Sen-
dikalar Konfederasyonu Genel Sekreter Vekili 
Jaap Wienen birer konuşma yaptılar. Daha sonra 
katılımcılar patlamanın olduğu noktaya karanfil-
ler bıraktı. 

10 Ekim katliamının 5. ayında, katliamda ya-
şamını kaybedenlerin yakınları “10 Ekim Barış 
ve Dayanışma Derneği”nin çağrısıyla Tren Garı 
önünde buluştu.

Katliamın gerçekleştiği 10.04’te yaşamını 
kaybedenler anısına saygı duruşu ile başlayan 
anmada, 10 Ekim Barış ve Dayanışma Derneği 
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi Mehtap Sakinci 
Coşgun bir konuşma yaparak, “Katliamın üze-
rinden 150 gün geçti ama suçlular hala hesap 
vermedi. Biz yitirdiğimiz onca şeye rağmen 
sadece barışa dair umudumuzu yitirmedik. Bu 
süreçte 10 Ekim Barış ve Dayanışma Derneği 
çatısı altında birleştik ve mücadelemize örgüt-
lü olarak devam ediyoruz. Derneğimiz başta 10 

Ekim Ankara katliamı olmak üzere benzer sal-
dırılardan etkilenen herkesle dayanışma ama-
cıyla, toplumsal bilinç ve hafızalarda kalmayı 
ama en çok da uğratıldığımız mağduriyetlerin 
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Aralarında DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TİHV, 
ÇHD, İHD temsilcilerinin bulunduğu bir heyet, 
bölgede yaşanan olaylarla ilgili olarak 7 Ocak 
2016 tarihinde Diyarbakır’a gelerek temaslarda 
bulundu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın da içinde yer aldığı heyet, ilk olarak 
DTK Eş Başkanı Hatip Dicle’yi ziyaret etti. Daha 
sonra Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’ne geçen 

EMEK-MESLEK ÖRGÜTLERİ DİYARBAKIR’DA 
TEMASLARDA BULUNDU

heyet, burada eş başkanlar Gültan Kışanak ve Fı-
rat Anlı ile görüştü. Buradaki temasın ardından 
belediye önünde bir basın açıklaması yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı belediye önündeki açıklamada; “Diliyorum 
şu andan itibaren ölüm olmaz Türkiye’de.  Ancak 
durum öyle gözükmüyor. Biz örgüt olarak, yıllar-
dan beri bu ülkenin temel sorunlarından birinin 
Kürt sorunu olduğunu ve bunun çözümünün an-
cak barışçıl, demokratik yollardan olabileceğini 
ifade ediyoruz. Demokratik bir Türkiye’de Türkler 
ve Kürtler el ele, omuz omuza, yürek yüreğe ya-
şayacağımıza çok inanıyorum” diye konuştu.

Heyet daha sonra, cenazeleri sokakta olan ve 
açlık grevinde bulunan 3 aileyi ziyaret etti.

Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy’u ziyaretten 
sonra heyet, Diyarbakır Barosu’na geçerek, geç-
tiğimiz günlerde öldürülen Tahir Elçi için taziye 
ziyaretinde bulundu.

bir nebze giderilmesi ve adaletin tesisi amacıyla 
kurulmuştur. Bundan sonraki süreçte birlik ve 
beraberlik çatısı altında ‘BARIŞ’demeye ve ‘ADA-
LET’ aramaya devam edeceğiz” dedi.

Konuşmanın ardından 10 Ekim Barış, Emek 
ve Demokrasi Anıtı’na karanfiller bırakıldı.

Gar önündeki anmadan sonra 10 Ekim Barış 
ve Dayanışma Derneği’ne Makina Mühendisle-
ri Odası tarafından tahsis edilen Sümer Sokak 
36/1 numaradaki Dernek binasına geçen aileler 
bir toplantı yaptı.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ANKARA’DAKİ PATLAMAYI 
KINADI

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Ankara birimleri 
17 Şubat’ta Ankara’da gerçekleştirilen bombalı 
terör saldırısını kınamak ve hayatını kaybeden-
leri anmak için, 24 Şubat 2016 Çarşamba günü 
katliamın gerçekleştiği Merasim Sokak girişine 
karanfil bırakarak, saygı duruşunda bulundular.

Burada, örgütler adına konuşan KESK Anka-
ra Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Mevlüt 
Çakmak, “Önce Reyhanlı’da, ardından Diyarba-
kır, Suruç, Ankara ve Sultanahmet’te sonrasında 
yine Ankara’da patlayan bomba ile bir kez daha 
sarsıldık… Patlayan bomba yalnızca Ankara’yı 
değil tüm ülkeyi sarstı. Aydınlatılamayan tüm 
katliamlar, sonrasında yeni katliamlara zemin ha-
zırlamaktadır. Yaşanan bu ve önceki katliamların 
sorumluları, saldırı ile ilgili tüm gerçekler ortaya 

çıkarılmalı, bu saldırılara neden olanlar hesap 
vermelidir. Bu alçakça saldırıyı şiddetle kınıyor ve 
lanetliyor, öncelikle tüm halkımıza başsağlığı, ya-
ralı yurttaşlarımıza acil şifalar diliyoruz” dedi.
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ALIŞMAYACAĞIZ! TESLİM OLMAYACAĞIZ! 
SUSMAYACAĞIZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 13 Mart 2016 
tarihinde Ankara Kızılay’da gerçekleşen terör 
saldırısı üzerine 16 Mart 2016 Çarşamba günü 
TMMOB’de bir basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısına, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, KESK Eş Genel Başka-
nı Lami Özgen, DİSK Yönetim Kurulu Genel Baş-
kan Yardımcısı Cafer Konca, TTB Merkez Konsey 
Başkanı Bayazıt İlhan katıldı.

Basın açıklaması metnini TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı okudu

BRÜKSEL KATLİAMINI LANETLİYORUZ BELÇİKA 
HALKININ ACISI ACIMIZDIR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, Belçika’nın başkenti Brüksel’de yaşanan  

terör saldırılarına ilişkin 23 Mart 2016 tarihinde 
bir basın açıklaması yaptı.

19 MART 2016. BU KEZ İSTİKLAL CADDESİ. BU KATLİAMI 
YAPANLARDAN DA, YAPTIRANLARDAN DA, GÖZ 
YUMANLARDAN DA, ZEMİN HAZIRLAYANLARDAN DA 
HESABINI SORACAĞIZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı, 19 Mart 2016 tarihinde İstanbul Taksim’de 

gerçekleşen terör eylemine ilişkin 20 Mart 2016 
tarihinde bir basın açıklaması yaptı.
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16 HAZİRAN 2012 GENELGESİ İLE İLGİLİ OLARAK 
DANIŞTAY YÜRÜTMENİN DURDURULMASI KARARI 
VERMİŞTİR

Büyük Endüstriyel Kaza Risklerinin Azaltılmasına Yönelik Dâhili 
Acil Durum Planı Tebliği 31 Mart 2016  Tarih ve  29670 Sayılı Resmi 
Gazete’de Yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
15.Şubat 2016 tarih ve 29625 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Yönetmelik 24 Mart 2016 tarih ve 29663 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımyanarak yürürlüğe girdi. 

İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk 
ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 7 Mart 2016  tarihinde 29646 sayılı Resmi Gazete`de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

 İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, 
SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA 
YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
YÖNETMELİK’E DAVA AÇILMIŞTIR

Danıştay 8. Dairesi, 16 Haziran 2012 Genel-
gesi ile ilgili olarak açılan davada; maden arama 
ruhsat talebinin reddine ilişkin işlemle ilgili ola-
rak; dava konusu Başbakanlık Genelgesi‘nin yü-
rütmesini maden ruhsatları yönünden durdur-
muştur.

15.02.2016 tarih ve 29625 sayılı Resmi 
Gazete`de yayımlanarak yürürlüğe giren “İş Gü-
venliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve 
Eğitimleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik”in 1 nci maddesi;

“29/12/2012 tarihli ve 28512 sayılı Resmî 
Gazete`de yayımlanan İş Güvenliği Uzmanlarının 
Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında 

Dairenin 5 üyesinin oy çokluğuyla aldığı kara-
ra, 4 üye ise katılmamıştır.

Davalı Başbakanlık ile Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığının, karara itiraz hakkı bulunmakta-
dır. İtiraz durumunda karar Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulunda görüşülecektir.

Yönetmeliğin 7 nci maddesinin üçüncü fıkrasın-
da yer alan “sadece tam süreli olarak görevlendi-
rilen iş güvenliği uzmanının” ibaresi “tam süreli 
olarak görevlendirilen iş güvenliği uzmanların-
dan sadece birinin” olarak değiştirilmiştir.” şeklin-
dedir. 6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu`na 
aykırı olan Yönetmeliğin 1 nci maddesinin iptali 
için Odamız tarafından dava açılmıştır.
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at“… Adam vitrinin önünde duruyordu. Birbi-

rinden şık kıyafetlerden birini beğenmiş olacak 
ki cama iyice yaklaştı. Evet, şu kırmızı siyahlı olan 
tam is tediği gibiydi. Elini cebine attı ...”   diyerek 
başlayan madencilerin yaşamlarının - maden fa-
cialarının da anlatıldığı otuz farklı öyküde, yazar 
bize yaşamı, kadın-erkek ilişkilerini, farklı kimlik-
leri sorgulatıyor... Bizde olanı ve olmayanı...

Kırmızı elbise (otuzsekiz beden) metaforu 
kullanılan ve kadını ana tema alan öykülerde; 
Vefat eden karısına hala yaşar gibi hediye alan 
kocaya, sevdiği kadına şiddet uygulayan erkeğe, 
farklı cinsel kimlikli yaşamlara, töre cinayetleri-
ne, aile içi iletişimsizliğe, cezaevi yaşantılarına 
- gözaltılara, Gezi Direnişindeki kırmızılı kadına 
kadar hayatın renklerine dokunan nice yaşamlar 
anlatılmış. 

Yazar önsözde her ne kadar “ …burada yer 
alan hikayelerden bazıları gazete manşetlerin-
den, gözlemlediğim yaşantılardan ve günlük 
olaylardan alınmıştır…” dese de öyküleri oku-
dukça, yazarın gözlem gücünün derinliğini (diş 
hekimi olmasına rağmen, özellikle madencilere 
dokunan hikayelerinde) görebiliyoruz. Maden 
kazalarının acısını, sosyal sonuçlarını, çaresizliği 
yüreklerimizde duyumsatan öykülerde; Sanki 
madenci ailelerinde, beldelerinde, ocaklarında 
çalışma yapmış gibi düşünebileceğimiz güçlü 
temelli yaşam karelerinden bahsedilmiş

“… Hiç düşünmedi parasını. Para elinin ki-
riydi. Girdi, is tediği bedeni söyledi, ödedi, aldı. 
Karısına değil, sevgilisine değil, öteki sevgilisine 
almıştı bu elbiseyi.

Madende böyle savurmuyordu parayı tabii. 
İşçilerin tayınları yeterli değildi. Maskeleri en kö-
tüsündendi. Yaşam odası gereksiz, maaş zammı 
anlamsız, baretlere işçi takip sis temi kurmaksa 
masaldı.

Alevler gelip işçileri aldığında, Boğazda lüks 
bir resto randa, elinin kirini harcıyordu.

Televizyondan olayları takip ediyor, bir yan-
dan da ye meğini yiyordu. Kalkamadı bulunduğu 
mekândan. Televiz yona takıldı gözleri. İlerleyen 
saatlerde madenden çıkarılan bir işçinin görün-
tüsü geldi ekrana.

“Elim kirli” diyordu, adam. “Özür dilerim, 
kömür tozu.” Ambulansa götürülürken eliyle 
üzerinde yatmakta olduğu sedyeyi silmeye ça-
lışıyordu. Sedye kirlenmemiş, bem beyaz duru-
yordu oysa. Adam, yemeğini bitirdi. Restoran-
dan çıkmak için be yaz masa örtüsüne abanarak 
ayağa kalktı. Masa örtüsünün üstünde simsiyah 
iki el izi kaldı….”

	  

BİR YAZAR... BİR KİTAP....

ZEYNEP YENEN KİMDİR?

Zeynep Yenen, 1964 yılında 
Ankara’da doğdu. Yazma serü venine, 
Hacettepe Üniversitesi Dişhekimliği 
Fakültesi’nden mezun olduğu 1987 
yılında başladı. Dişhekimleri Odası 
tarafından düzenlenen yarışmada iki 
öyküsü ile ikincilik ödülü kazandı 
(2014). Ölüm Vardiyası-Soma’nın  
Öyküsü ve Benim de Bir Hayalim 

Var adlı kolektif kitaplarda öyküleri 
yayınlanmıştır. Diş hekimidir.  

Evli ve iki çocuk annesidir.
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BİLDİĞİN GİBİ DEĞİL

Öncelikle şunu belirtmek isterim ki; “öncelikle 
şunu belirtmek isterim ki…” cümlesiyle başlayan 
herhangi bir yazı gördüğüm zaman, henüz ya-
zının başında o yazıya karşı soğukluk hissediyo-
rum. Bu hisse kapılmamda; hayatımızda var olan 
kelimelere, düşüncelere, icatlara, duygulara…vb 
olgulara aslında pek de yenilerinin eklenmediği, 
sadece kombinasyonlarının kullanılarak sanki 
çok daha uygar bir dünyada yaşıyormuşuz ya-
nılgısının hayatımızı sarmış olmasının payı yok 
değil.

Her şeyin daha çoğuna ulaşabiliyoruz, daha 
iyi giyiniyoruz, hatta televizyonda yetkililerce 
‘sakınca görülmemiş’ programlarda daha iyi so-
yunabiliyoruz, doğada birbiri ile yan yana gel-
mesinin pek mümkün olmadığı yiyecekleri on 
dakikadan daha az zamanda tabağımıza getirte-
biliyoruz dahası beğenmeyip çöpe atabiliyoruz. 
Daha kolay kredi çekip daha hızlı tüketebiliyoruz. 
Acaba bunlarla birlikte başka neleri tüketiyoruz? 
Tüm bu ‘imkânların’ ayağımıza kadar hatta boğa-
zımızın içine kadar gelmesinde kimlerin payı var? 
Bunların hangileri gerçekten ihtiyaç? Kim, nasıl 
tanımadığı insanların ayaklarına kadar bu kolay-
lıkları küçük bedellerle getiriyor? 

Sanırım bu sorulardan sonra zihnimizde çok 
geniş düşünce perdeleri aralanıyor. Tabii ki uzun 
uzun bunları yazacak değilim. Zaten herhangi bir 
şeyi uzun uzun yazamadığımdan, kısa kısa çizme-
yi denedim. Ancak çok genel çerçeveden bakar-
sak, hepimiz en azından şunu görebiliyoruz; biri-
leri ‘bir şekilde’ büyük sermayeler ediniyorlar, bu 
sermayelerle çeşitli makineler satın alıyorlar, bu 
makinelerle durmaksızın bir şeyler tüketip, yeri-
ne başka bir şeyler üretiyorlar. Bizler de üretilen 
ürünlerden çok memnun ama bu üretim için ge-
rekli olan tüketimlerden ise gayet memnuniyetsiz 
birer çelişki timsali olarak bu sermayelerin zorun-
lu organik makineleri pozisyonunda durmaksızın 
üreyerek yerimizi alıyoruz ve aldırıyoruz. Yani 
memnuniyetsizliğin, memnuniyetle dengede tu-
tulduğu bir çalışma hayatında fizyolojik, biyolojik 
ve psikolojik bütünlüğümüzü korumaya çalışarak 
Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisinde olabildiğince 
üst basamaklardaki yerlerimizi korumaya çalışı-
yoruz. Bu gayretlerin somutlaştırılmış faaliyetler 
bütününe de iş sağlığı ve güvenliği ismini veriyo-
ruz.

İş sağlığı ve güvenliği alanındaki ilk somut 
adımlar dünyadaki makineleşmeyle yasal ze-
mine oturtulmaya başlansa da ülkemizde daha 

sonraları, kömür madenciliğindeki olumsuzluk-
ların insancıl çözüm arayışları sonucunda oluş-
maya başlamıştır. Tabii ki o yıllarda, daha önce 
bu sorunla baş etmeye çalışıp çeşitli çözümler 
üretmeye başlamış olan ülkelerden çok da farklı 
uygulamalar yürütmek alakasız olacağından ül-
kemizde de dünya gelişiminin gerisinde kalmış-
lığın bir belirtisi olan yasa taklitçiliği ister istemez 
başlamış oldu. İlk yıllarımızdaki bilgiye ulaşma 
zorluğu, iletişim kısıtlığı ve uzmanlaşmış meslek 
gruplarındaki uzman kişilerin sayıca kıtlığı gibi 
imkânsızlıkları düşünürsek, atılan adımları ve 
sarf edilen özverileri alkışlamak gerektiği kanı-
sındayım. Ancak aradan geçen on yıllar içerisin-
de bu taklitçilikten kısmen kurtulsak da, eğitim 
sisteminin insanları düşünmeye ve yaratıcılığa 
yönlendirmemesi sonucu, var olanı alıp kullanma 
hastalığımızın hala belli alanlarda sürdüğünü dü-
şünüyorum.

 İş sağlığı ve güvenliği de bu alanlardan biri-
sidir. Bu alanda; gerek iş güvenliği uzmanlarının, 
gerek iş yeri hekimlerinin ve diğer personellerin, 
gerekse ilgili devlet kurumlarının son yıllardaki 
çabalarını nasıl yadsımıyor ve takdir ediyorsak, 
aynı kadroların aynı alandaki vurdumduymazlık-
larını ve aymaz tavırlarını da görmezden gelme-
miz mümkün olmuyor.

Eee! Hayatı tespih yapmış sallayan bazı yet-
kililer oldukça, bizlere de hayatı teşbih yapıp sal-
lanmak düşüyor.

Ben de, konuya aşina bir Mühendis ve C Sınıfı 
İş Güvenliği Uzmanı olarak zaten yeterince kafa 
karıştırmaya başlayan bu alan için herhangi bir 
eğitim-öğretim veya akıl verme amacı gütmeyen, 
sadece iş sağlığı ve güvenliği alanına ilgi uyandır-
mayı heves etmiş sevimli karakterlerle süsledi-
ğim bu alçak gönüllü karikatür kitabını ilginize 
sunmaya ve birlikte sallanmaya karar verdim. 
Umarım sallanırken düşmeyiz.      Erdem TOKER

Üyemiz Erdem Toker tarafından çizilen  ‘Bildiğin Gibi Değil” adlı karikatür kitabı yayımlandı. 
 Kitabın önsözünü paylaşıyoruz 
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HOŞÇAKAL  ZEKİ...
- Zeki Doğan Anısına-

Yeni Çeltek direnişinin adsız kah-
ramanlarından Zeki Doğan’ı 22 Ocak 
2013 günü geçirdiği kalp krizi sonrasında 
Mersin’de kaybettik. Cenazesi 23 Ocak’ta 
Hozat’ta toprağa verildi.

Başımız sağ olsun… Maden Mühendi-
si olan Zeki Doğan, 12 Eylül öncesi Dev-
rimci Yeraltı Maden-İş’in örgütlü olduğu 
Yeni Çeltek maden işletmesinde Müdür 
sıfatı ile işveren temsilcisi olarak çalıştı. 
Çorum, Merzifon ve Suluova üçgeninde 
yer alan Yeni Çeltek maden işletmesi, 
devrimci örgütlenmenin ve mücadelenin 
merkezi, kalesi olarak biliniyordu. 12 Eylül 
1980 darbesi öncesi, bölge ateş çemberi 
içindeydi. “Fatsa Nokta Operasyonu”nun 
yapıldığı, Çorum katliamının yaşandığı, 
Çorum’daki gibi katliamların yapılması için 
Merzifon ve Suluova’da polis destekli faşist 
saldırı denemelerinin yapıldığı dönemde 
Yeni Çeltek direnişteydi.

12 Eylül darbesine kadar, Devrimci Yeral-
tı Maden-İş ‘in devrimci işçileri, bölgedeki 
devrimcilerin ve halkın desteğini de yanına 
alarak, Yeni Çeltek’te kömür üretimini ve 
direnişlerini sürdürdü. Bölgedeki köylüler, 
gençler ve halkın büyük katılımı ile Yeni 
Çeltek, militan devrimci işçi mücadelesinin 
bölgedeki yıkılamayan, terk edilmeyen ka-
lesi oldu. Ateş sarmalına alınan bölgedeki 
faşist saldırıların ve katliam girişimlerinin 
başarıya ulaşması için Yeni Çeltek engeli 
aşılmalıydı. Bu amaca uygun olarak maden 
işletmesinin patronları (Amasya İl Özel İda-
resi, Amasya Belediyesi, Merzifon Beledi-
yesi) “zarar ediyor” gerekçesiyle maden 
işletmesini kapatma kararı aldı. Patronların 
bu kararına karşı Devrimci Yeraltı Maden-
İş, işyerini terk etmeme, üretime el koyarak 
işletmenin zarar etmediğini halka kanıtla-
ma kararı aldı.

İşletme Müdürü Zeki Doğan, patronla-
rın kapatma kararı gerekçesine karşı çıka-
rak, “işletme aslında zarar etmiyor. Zarar gibi 
gösterilmesinin nedeni; toplam üretilen linyit 

kömürünün %80’inin maliyetinin bile altında 
Suluova’daki Amasya Şeker Fabrikasına ucuz 
enerji kaynağı olarak satılmasıdır” diyerek, 
patronların dayattığı kapatma kararını im-
zalamayarak işçilerden yana tavrını koydu. 
Zeki Doğan bu devrimci duruşuyla faşist-
lerin ve Demirel Hükümetinin, bölgeyi kan 
gölüne çevirme amaçlarının önünde engel 
gördükleri Yeni Çeltek Maden işletmesinin 
kapatılması hedeflerinin yasal dayanağını 
yerle bir etti.

Zeki Doğan, 12 Eylül darbesiyle bu dev-
rimci, işçiden ve halktan yana duruşunun 
bedelini altı yıl cezaevinde kalarak, işken-
ce görerek, işini, ailesini ve sağlığını kaybe-
derek ödedi… Ve asla “offf…” çekmedi, hiç 
pişmanlık duymadı.

Hoşçakal Zeki, 
Seni hep bıyık altı muzip gülüşünle ha-

tırlayacağım. Hoşça kal Sevgili mücadele 
arkadaşım, cezaevi, işkence arkadaşım. 
Dersim’in esmer, yiğit çocuğu, hoşça kal… 
Işıklar içinde kal… Kar alnından öpüyo-
rum…                               Mustafa DURNA 

Foto: Hasan Kaplan
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M A R T   2 0 1 6

M  A  D  E  N    F  İ  Y  A  T  L  A  R  I   
Fiyatlar aksi belirtilmedikçe metrik ton cinsinden verilmiştir. Limanı belirtilmeyen CIF teslimatın boşaltma limanları, Avrupa’daki belli başlı ticaret limanlarıdır.  
Endüstriyel minerallerin fiyatları kalite, kaynak, miktar ve diğer satınalma koşullarına göre geniş aralıklar içinde değişmektedir. Hazırlayan:  Hasan YILMAZ - Maden Müh.  

 METAL FİYATLARI 
ALTIN 
LMB,ons 
ALUMİNYUM 
LMB %99.7  
ANTİMUAN 
�Reg. Min.%99.65 Se max.100ppm, s.piyasa 
ARSENİK 
�LMB, Serbest piyasa , lb 
BAKIR 
LMB A kalite 
BİZMUT 
Min.%99.99, serbest piyasa, lb 
CİVA 
%99.99 şişe,  
ÇİNKO 
LMB, Yüksek kalite 
DEMİR 
�İnce cevher,%62 Fe Çin limanları,  
�Pelet cevheri ,%65 Fe Çin limanları,  
GERMANYUM 
Germanyum metal, Roterdam $/kg,  
Germanyum dioxide $/kg 
GÜMÜŞ 
LMB , troy oz,  
KADMİNYUM 
�Min.%99.95, serbest piyasa, cents/lb 
�Min.%99.99, serbest piyasa,  cents/lb 
KALAY 
LMB 
KOBALT 
�Min. %99.8 serbest piyasa, lb 
�Min. %99.3 serbest piyasa, lb 
KROM 
�Döküm kal., FOB G.Afrika, kuru %+47  Cr2O3  

�Refrakter kalitesi, FOB Transvaal, %46 Cr2O3  

�G.Afrika metalurjik, kırılabilir parça, %42 
Cr2O3  

� Kimyasal kalite ,%46 Cr2O3  

�Türkiye , CFR Çin %40-42 parça Cr2O3  

�G.Afrika metalurjik, %40’lık konstantre  

KURŞUN 
LMB 
MAGNEZYUM  
� Serbest piyasa, min.%99,8 Mg FOB Çin 
MANGANEZ 
�Serbest piyasa, elektrolitik  %99,7 
�Metalurjik cev. %37Mn index,dmtu metal 
içeriği 
�Metalurjikcev.%44Mn index,dmtu metal içeriği 
MOLİBDEN 
�Avr., Molibdikoxide, bidonlu, , lb Mo 
�Konsantre %45 Mo, mtu 
NİKEL 
LMB,  
Nikel cevheri %1,8, CIF Çin %15-20 Fe, Su 
içeriği :%30-35 Si:Mg oranı <2 
PALADYUM 
LMB, troy ons  
PLATİNYUM 
LMB, troy ons 
SELENYUM 
Serbest Piyasa, lb 
TUNGSTEN 
� %65 WO3 konsantresi, Çin, ton 
� Min. %65 WO3 tungsten cevheri, mtu WO3 
URANYUM 
Spot piyasa , U3O8   ,lb  
VANADYUM 
Pentoxide, min . %98 V2O5  CIF Avrupa, lb 

 
1231,20$ 

 
1481$ 

 
5100-5500$ 

 
0,85-1,00$ 

 
4775$ 

 
4,20-4,60$ 

 
1250-1650$ 

 
1787$ 

 
53,75$ 
65,67$ 

 
1200-1400$ 

835-910$ 
 

15,14$ 
 

51-56$ 
53-60$ 

 
16385$ 

 
10,3-11,35$ 

10,25-11,20$ 
--- 

300-380$ 
300-330$ 

83-87$ 
185-250$ 
150-155$ 
155-180$ 

 
1683$ 

 
 

1700-200$ 
 

1850-1950$ 
2,32$ 

 

2,75$ 
 

5,30-5,35$ 
122,28-126,92$ 

 
8470$ 

41-43$ 
 
 

533$ 
 

951$ 
 

6,5-7,0$ 
 

9.906-10.216$ 
115-125$ 

 
29,40$ 

 
 

3,0-3,2$ 

ENDÜSTRİYEL MİNERAL FİYATLARI 
ALUMINA 
�Kalsine %98,5-99,5 Al2O3 bulk FOB rafineri 
�Kalsine orta soda Al2O3 bulk FOB rafineri 
Hidratlaştırılmış alumina, %57-60 Al2O3, %5-8 nem 
BARİT 
�Boya kalitesi mikronize. %96-98 ,350 mesh UK, £ 
�Boya kalitesi Çin parça 
�Kimyasal  kalite, Çin,  CIF Gulf Kıyıları ABD 
�Sondaj kalitesi, FOB Güney Türkiye 
BENTONİT 
�Döküm kalitesi, FOB Milos 
�Kedi toprağı,1-5mm FOB Avrupa  
�Kedi toprağı, öğütülmüş, kurutulmuş, FOB Hindistan 
BOR MİNERALLERİ 
�Dekahidrat boraks, FOB Buenos Aires 
�Borik asit , FOB Buenos Aires 
�LatinAmerika Üleksit %40 B2O3 FOB Lima, 
�Latin Amerika Kolemanit %40-42 B2O3     
DİATOMİT 
�ABD kalsine filtre , del. UK  
FELDSPAT 
�Ham, -10mm, bulk  Türkiye, FOB Güllük Na-
Feld. 
�Cam kalitesi, -500 mikron  torbalı, FOB Güllük 
�-150 mikron  
�-500 mikron std. 
FLORİT 
�Çin, kuru bazda, CIF ABD körfezi, Asidik 
filtrekeki  
�Meksika, FOB Tampico, Asidik filtrekeki  
�Güney Afrika, FOB Durban, min. %85 CaF2   
� CIF Roterdam Metalurjik 
�Çin,min. %90 CaF2  ıslak bulk FOB Metalurjik 
FOSFAT 
DAP (Diammonium fosfat)  FOB Central Florida, 
%70-72 BPL Fas Kazablanka,  
GRAFİT 
�Avusturya , %70-75 amorf cevher, 
KALSİT 
�50-22 mikron  FOB USA s.ton 
�22-10  mikron FOB USA s.ton 
�3 mikron  FOB USA s.ton 
 KAOLEN 
�Kağıt dolgu 1. kalite, ABD Georgia fabrikada s.ton 
� Kağıt dolgu 2. kalite, ABD  
� Brezilya kağıt dolgu , %5 nem 
 KÜKÜRT 
FOB, Ortadoğu, ton 
LİTYUM MİNERALLERİ 
�Lityum karbonat,lb  
�Petalit %4.2 LiO2   FOB Durban  
� Spodumen >%7,5 LiO2   CIF Avrupa  
 MANYEZİT 
�Yunanistan, ham, <%3.5 SiO2  FOB Doğu Akdeniz 
�Avrupa kalsine , CIF tarımsal 
�Çin, parça , %90-92 MgO FOB tam  kavrulmuş 
�Çin, parça tam  kavrulmuş %94-95 MgO, kalsine 
MİKA 
� 325 meşh mikronize, FOB Durban 
�Kalsine toz mika, FOB Calcutta 
�ABD ıslak  mikronize FOB fabrika 
 NADİR TOPRAK ELEMENTLERİ 
�Seryum Oksit, %99 kg,  FOB Çin,  
�Lantanyum Oksit, %99, kg,  FOB Çin,  
�Neodmiyum Oksit, %99, kg,  FOB Çin,  
 �Europiyum Oksit %99.9,FOB Çin, kg 
OLİVİN 
�Refrakter kalite, bulk ABD 
 

 
675-725$ 
810-850$ 
290-350$ 

 
195-220$ 
240-290$ 
161-180$ 
152-157$ 

 
60-80€ 
42-60€ 
34-38$ 

 
940-975$ 
620-900$ 
620-657$ 
630-690$ 

 
605-670$ 

 
22-23$ 

70$ 
53-55$ 
38-40$ 

 
320-350$ 
370-420$ 
300-330$ 
290-310$ 
250-275$ 

 
475-500$ 
110-120$ 

 
500-550$ 

 
27-30$  

56-116$ 
188-205$ 

 
137-190$ 
118-185$ 
205-265$ 

 
119-135$ 

 
2,70-3,10$ 

170-265$ 
725-775$ 

 
65-75€ 

240-350€ 
270-380$ 
350-400$ 

 
400-475$ 

450-1000$ 
700-1250$ 

 
4,20-5,00$ 
4,30-5,20$ 

58-68$ 
550-700$ 

 
80-150$ 
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PERLİT 
�Ham, kırılmış, sınıflandırılmış, bulk FOB Türkiye 
� Bulk, FOB Doğu Akdeniz  
REFRAKTER BOKSİT 
�Min. %86 Al2O3 0-25mm kurutulmamış parça        
FOB Şhangay ,Çin 
�Aşındırıcı kalitesi, FOB Zhanjang Çin       
REFRAKTER KİLLER 
�Kalsine kaolinitikkil, %47Al2O3, FOB USA 
�Avrupa kalsine kaolinitikkil, %43Al2O3, FOB Avrupa 
SİLİS  KUMU 
� -20 mikron, >92 parlaklık FOB Durban 
�Cam  kalitesi flint kum, bulk, Vietnam  
SODA KÜLÜ 
�Bulk, doğal, yoğun, s.ton, FOB Wyoming ABD 
�Çin sentetik, yoğun-hafif, FOB Çin 
�Çin sentetik, yoğun-hafif, CIF Uzakdoğu 
�Hindistan sentetik yoğun/hafif, C&F Hindistan 
SODYUM SÜLFAT 
�ABD dağıtım fiyatı, bulk s.ton 
�Avrupa dağıtım fiyatı, bulk, torbalı ,spot 
 SÖLESTİN 
 �Türkiye %96 SrSO4 , FOB İskenderun 
TALK 
�Türkiye, Sivas, ocak başı satış bedeli 
�Çin, FOT UK, Normal, 200 meşh 
�Çin, FOT UK  Normal, 350 meşh 
�Boya/Sabun B- kalitesi, FOB Durban 
�G.Afrika , ilaç sanayi 
�Kozmetik sanayi 
TİTANYUM  
�İlmenit, min,%54 TiO2, bulk kons. FOB Avust.  
�Rutile, min, %95TiO2, bulk kons. torbalı,                
FOB Avustralya  
TUZ 
 �Avustralya bulk FOB  göl tuzu 
�Çin bulk FOB  göl tuzu 
VERMİKÜLİT 
G.Afrika, bulk FOB Antwrep 
VOLLASTONİT 
Çin,  FOB 
� 200 mesh, acicular minus 
� 325 mesh, acicular minus 
 ZİRKON  
�Seramik kalitesi G.Afrika, FOB 
�Mikronize %99.50 < 4µ, ort. partikül boyu <0,95µ 

75-90€ 
 

310-410$ 
 

330-350$ 
 

195-200$ 
110-120$ 

 
300-375$ 

29-35$ 
 

250-260$ 
195-215$ 
215-230$ 
200-235$ 

 
120-150$ 
140-165€ 

 
90-100$ 

 
250-350$ 
275-300£ 
275-300£ 
500-585$ 
700-850$ 
660-745$ 

 
140-160$ 

 
820-950$ 

 
50-58$ 
45-60$ 

 
315-715$ 

 
 

75-100$ 
80-105$ 

 
1100-1300$ 
1500-1750$ 

Yurtiçi Linyit Kömür Fiyatları (TKİ) 
Fiyatlar tane boyu, teknik özellikler ve yıkanma durumuna 
göre farklılıklar göstermektedir. Verilen fiyatlar belirtilen 
üretim yeri için özelliklere bağlı olarak değişen en alt ve en 
üst fiyatlardır. KDV hariç FOB fiyatlarıdır.  
 

Üretim Yeri TL/ton  Üretim Yeri TL/ton 
Kütahya-Tunçbilek 194-344  Manisa-Soma 83-367 

Bursa-Keles 162-180  Çanakkale-Çan 151-269 

 
Yurtiçi Taşkömürü  Fiyatları (TTK) 
Fiyat aralığı;  tane boyu, nem, kül, uçucu madde, sabit karbon, 
kükürt oranı, kalori ve yıkanma durumuna göre belirlenmiş 
olup, müesseselerin ortalama KDV HARİÇ fiyatlarıdır. 
Kozlu, Üzülmez, Karadon üretimi 0-10 mm. koklaşır 
kömürlerin Demir çelik dışında parekende satışlarında %10 
fiyat farkı uygulanmaktadır.  
 

Özellik Ton fiyatı (KDV hariç) 
Santral yakıtı (0-18) 116,00 TL 
18/150 parça (dökme/paket) 360-420 TL 
0-10 koklaşır   100$ 
0-10 yarı koklaşır 120$ 
10/18 (dökme/paket) 320-420TL 

 
KISALTMALAR 
lb : (libre) : 453,59 gram                   s.ton  (kısa ton) : 907,2 kg 
şişe=34,5 kg                                      ons : 28.35 gram 
BPL=  P2O5   /  0,45  
LMB = Londra Metal Borsası            UK = İngiltere  
Dmtu : kuru metric ton ünit 
CIF : Nakliye ve sigorta dahil fiyat 
FOB ( Free on board),: Limanda Bordo’ya teslim fiyatı  
FOR (Free on Rail) : Tren vagonuna kadar teslim fiyatı. 
FOT:  Belirtilen noktada kamyon üzerinde teslim. 
CFR : İstenen alıcı limanında teslim e kadar olan navlun-nakliye 
satıcıya ait 

 

 
 

BAZ  METALLERİN YILLARA GÖRE ORTALAMA FİYATLARI (Londra Metal Borsası ) 
 

METAL CİNSİ Al 
$/ton 

BAKIR 
$/ton 

KURŞUN 
$/ton 

NİKEL 
$/ton 

KALAY 
$/ton 

ÇİNKO 
$/ton 

ALTIN 
$/ons 

GÜMÜŞ 
$/ons YIL 

2005 1.898 3.677 976 14.732 7.371 1.382 441,30 7,27 
2006 2.567 6.719 1.288 24.233 8.765 3.274 611,09 11,24 
2007 2.637 7.116 2.578 37.203 14.520 3.241 696,00 13,45 
2008 2.572 6.954 2.081 21.346 18.488 1.874 874,99 15,07 
2009 1.664 5.148 1.718 14.646 14.053 1.654 956,96 15,01 
2010 

 
2.172 7.534 2.147 21.829 20.387 2.160 1.233,90 17,06 

2011 2.398 8.836 2.400 22.887 26.094 2.193 1.616,33 35,10 
2012 2.012 7.941 2.061 17.530 21.094 1.950 1.648,22 31,99 
2013 1.849 7.325 2.141 15.015 22.302 1.910 1.406,26 23,81 
2014 1.866 6.861 2.095 16.859 21.877 2.164 1.247,47 18,54 
2015 1.688 5.495 1.786 11.848 16.051 1.932 1.160,06 15,68 

Ocak 2016 1.479 4.462 1.647 8.480 13.769 1.512 1.100,04 13,86 
Şubat 2016 1.535 4.595 1.771 8.306 15.647 1.710 1.206,00 15,09 
Mart 2016 1.530 4.947 1.807 8.701 16.989 1.804 1.249,56 15,07 
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“Yitirdiğimiz değerli üyelerimizin ailelerine, yakınlarına ve  
Maden Mühendisleri topluluğuna başsağlığı dileriz.”

Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu 

FEVZİ DEMİRBİLEK
1931 Sivas Doğumlu.
1961 Zonguldak Maden Teknik 
Okulu, Maden Mühendisliği 
Bölümü Mezunu.
15.01.2016 Tarihinde Vefat Etti.

MAHMUT METİN GIRAN 
1934 Tece Doğumlu,
1958 Zonguldak Maden Teknik 
Okulu Maden Mühendisliği 
Bölümü Mezunu,
15.02.2016 Tarihinde Vefat Etti.

MUSTAFA KARACA
1939 Mengen Doğumlu.
1962 Zonguldak Maden Teknik 
Okulu, Maden Mühendisliği 
Bölümü Mezunu.
28.01.2016 Tarihinde Vefat Etti.

BURHANETTİN KORKMAZ
1982 Sulakyurt Doğumlu,
2006 Süleyman Demirel Üniversitesi 
Mühedislik Mimarlık Fakültesi  
Maden Mühendisliği Bölümü  
Mezunu, 24.02.2016 Tarihinde  
Vefat Etti.

KUTLAY ORAL
1936 Anamur Doğumlu,
1969 İstanbul Teknik Üniversitesi 
Maden Fakültesi Maden İşletmesi 
Bölümü Mezunu,
19.03.2016 Tarihinde Vefat Etti.


